
1 Six assorted ceramic animal figures to include 
Lladró polar bear, Royal Copenhagen goose, 
Royal Copenhagen double puppy group, three 
Bing and Grøndahl models to include penguin, 
duckling, and bird. 
£40-80

2 A part suite of Brierley cut glassware, to include 
eight wine glasses, 12cm high, six port glasses, 
eight sherry glasses, and six tumblers, etched 
marks. 
£40-80

3 A Beswick model of a West Highland Terrier, 
12cm high. 
£20-50

4 A late 19th century frosted opaque glass 
decanter and stopper with richly gilded details, 
20cm high. 
£30-70

5 A pair of Mary Gregory style blue glass vases, 
with white overlaid decoration of children 
swinging on branches, 21cm high. 
£40-80

6 A collection of five ceramic figures to include 
three assorted Lladró figures and two Bing & 
Grøndahl figures. 
£40-80

7 Three assorted Royal Copenhagen porcelain 
vases, the tallest decorated with roses, 23cm 
high; the middle size vase decorated with 
blossom and butterfly, 14cm high; and the 
smallest decorated with swallow and iris, 
11.5cm high. 
£40-80

8 A Chinese porcelain blue and white tea bowl 
and saucer recovered from the Nanking cargo, 
Qing Dynasty, both pieces decorated with peony 
and bamboo, the saucer measures 11.7cm 
diameter, both bearing original Christie's paper 
labels, mounted on a brass display stand. 
£30-70

9 A Chinese bronze twin-handled censor 
decorated with gold-splash type decoration, the 
handles formed as masks, impressed six-
character within dragon roundel, 18cm wide x 
11.5cm diameter x 7cm high; together with a 
pair of Chinese gilt metal twin-handled censors, 
5.5cm high x 7cm wide. 
£50-100

10 A group of Chinese eggshell porcelain, 20th 
century, to include an octagonal bowl decorated 
with two rectangular shaped panels enclosing 
ladies and four character mark to base, 12cm 
wide x 5.7cm high; a circular bowl decorated 
with trailing flowers and long-tailed bird with four 
character mark to base, 10cm diameter x 4.7cm 
high; a footed cup decorated with a pair of long-
tailed birds perching on a flowering branch and 
seal mark at base, 8cm diameter x 8cm high; a 
yellow ground octagonal shaped bowl decorated 
with dragons and flowers with four character 
mark to base, 11.5cm diameter x 5.5cm high; 
together with three assorted hardwood stands 
and a carved wood plate stand. 
£40-80

11 A collection of assorted ceramics to include a 
Meissen porcelain flower-encrusted teapot and 
cover, blue crossed swords mark, 9cm high; a 
Herend porcelain oval shaped dish, 9.5cm wide; 
a Limoges pill box; Limoges saucer; Paris 
marked oval dish; flower decorated teacup and 
an English tea bowl and saucer. 
£40-80

12 A collection of Royal Crown Derby wares to 
include an oval shaped dish with richly gilded 
decoration of birds and flowers, 33cm wide; a 
twin-handled plate numbered 1128, 25cm wide; 
a rectangular dish numbered 1128, 9.5cm wide; 
a goblet, 12cm high; and a pair of miniature 
vases, 6.5cm high. 
£50-100

13 A 20th century mottled green and black glass 
vase in the Monart style, 20cm high. 
£40-80

14 Thirteen Beswick Beatrix Potter figures to 
include Peter Rabbit; Mrs Rabbit; Rebeccah 
Puddleduck; Hunca Munca; Amiable Guinea 
Pig; The Old Woman Who Lived in a Shoe; 
Appley Dapply; Mr Benjamin Bunny; Foxy 
Whiskered Gentleman; Jemima Puddleduck; 
Goody Tiptoes; Lady Mouse and Timmy Tiptoes. 

£50-100
15 Five assorted shell and coral specimens. 

£30-70
16 A Chinese porcelain blue and white double 

gourd vase, Qing Dynasty, 19th century, 
decorated with figures in a garden, four 
character mark to base, 23.5cm high. 
£100-200
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17 A pair of Samson porcelain 'Famille Rose' style 
armorial bottle vases, painted marks to base, 
each 34cm high. 
£30-70

18 A late 19th century Japanese silver wirework 
cloisonne vase, decorated with a pair of doves, 
wisteria, peony, iris, and other flowers on a dark 
blue ground, 30.5cm high. 
£150-300

19 A late 19th/early 20th century Japanese bronze 
model of an elephant with upturned trunk, 
17.5cm high x 37cm wide. 
Ivory Act 2018 (2022) compliant with non-
transferable APHA registration, reference 
RJEZPGNE. 
£100-200

20 a late 19th/early 20th century Japanese bronze 
vase in the manner of Komai, decorated with 
gilded bamboo on a black ground, signed, 16cm 
high. 
£40-80

21 A Chinese blue and white porcelain bowl, Ming 
dynasty, 13.5cm diameter x 5cm high. 
£30-70

21A A Chinese porcelain blue and white tankard, 
Qing Dynasty, decorated with three shaped oval 
panels enclosing flowers and foliage decorated 
in famille rose enamels, divided by four smaller 
foliate panels, the handle formed as a dragon, 
13.5cm high; together with another Chinese blue 
and white porcelain tankard decorated with three 
oval shaped panels enclosing Mandarin figures 
and famille rose enamels, 13.5cm diameter. 
£50-100

22 A pair of Zsolnay Pécs reticulated pottery vases, 
pierced with flowers and foliage, printed and 
impressed marks, 21cm high. 
£100-200

23 A Japanese blue ground pottery bottle vase with 
gilded decoration of bird and flowers, 30.5cm 
high. 
£30-70

24 Two pieces of 19th century Chinese Canton 
famille rose porcelain, to include a twin-handled 
vase decorated with panels of court figures, 
23.5cm high; together with a footed bowl, 23cm 
diameter x 9.5cm high. 
£50-100

25 A 19th century Royal Caledonian Curling Club 
Jubilee medallion, 1838-1888, 7.5cm diameter; 
together with seven assorted curling badges. 
£30-70

26 A 9ct gold oval brooch with seed pearl 
decoration, gross weight 6g; together with a 
yellow metal oval locket, stamped 9ct bk & f; 
together with a white metal cross pendant. 
£40-80

27 A collection of assorted mixed metal medallions, 
to include a cased white metal Technological 
Examination medallion by Joh Pinches 
Medallist, London; a cased white metal 
Exhibition of Art Treasures of the United 
Kingdom 1857; and five other assorted 
medallions. 
£30-70

28 Seven sets of antique nose spectacles (four 
cased). 
£30-70

29 Two pieces of Masonic jewellery to include a 
yellow metal, not gold, signet ring with intaglio 
carved red stone bearing set square, compass 
and letter 'D', size 'T', stamped '18k', gross 
weight 12.8 grams; together with a 15ct gold 
Masonic stick pin topped with a set square and 
compass, stamped '585', weight 0.8 grams (2). 
£20-50

30 An 18ct gold ruby and diamond chip ring, size 
'P', gross weight 1.6g, in green velvet box for 
Butt Goldsmith, Chester. 
£50-100

31 A late 19th century yellow metal three stone 
citrine coloured brooch, gross weight 10g. 
£50-100

32 A late 19th/early 20th century yellow metal and 
turquoise pendant necklace, stamped 9 k, gross 
weight 6.1g. 
£70-150

33 An 18ct white gold wedding ring, size 'O', 2.1g. 
£50-100

34 A 9ct gold Celtic style brooch/pendant centred 
with citrine coloured round faceted stone, gross 
weight 4.8g; together with an Art Nouveau style 
yellow metal and garnet set pendant, gross 
weight 2.6g. 
£70-150

35 Four assorted 9ct gold charms to include Toby 
jug; lidded tankard; swan; and letter 'G', gross 
weight 7.7g, together with a yellow metal circular 
pendant with engine turned back panel. 
£120-180
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36 A 9ct gold and pearl set ring, size 'O', gross 
weight 2.8g; together with a 9ct gold and 
amethyst coloured gem set cluster ring, size 'O', 
gross weight 2.2g. 
£70-100

37 A collection of assorted jewellery to include a 
yellow metal wedding ring; a pair of gilt metal 
and amber tinted glass earrings with cut 
decoration of gladiator busts; a white metal and 
blue enamel heart-shaped pendant; a yellow 
metal filigree work heart-shaped pendant on 
white metal chain; and two Scottish white metal 
and pebble set brooches. 
£40-80

38 A group of Masonic interest items to include 
silver gilt steward medal; silver medal, Abraham 
Lincoln Lodge 428; a gilt metal medal, St. 
Johnstoun R. A. M. No. 134, 1879 centenary 
1979; stick pin; cufflinks; and assorted Scottish 
tokens. 
£30-70

39 A high carat yellow metal rectangular link 
necklace, gross weight 10.6g. 
£400-600

40 Five assorted RAF sweetheart brooches. 
£20-50

40A A yellow metal five stone gem set dress ring, 
stamped 18ct, ring size 'Q'; together with an 
unmarked yellow metal heart-shaped pendant, 
gross weight 7g. 
£50-100

40B A collection of six pieces of assorted paste set 
jewellery to include star brooch, heart-shaped 
brooch, triple bird brooch, two bracelets and a 
necklace. 
£50-100

40C Two white metal mounted agate seal stamps, 
the larger with intaglio carved seal depicting a 
three-masted galleon, 5.8cm long; the other with 
intaglio carved seal depicting a foliate spray, 
4.5cm long. 
£50-100

40D A yellow metal mounted seal fob with oval 
facetted amethyst coloured stone together with a 
smaller yellow metal mounted seal fob, the 
green stone seal intaglio carved flower inscribed 
'A VOUS'. 
£50-100

40E A 9ct white gold diamond chip set bracelet, 
18.5cm long, gross weight 11.3g. 
£150-250

40F A 9ct gold and garnet set bracelet, 18cm long, 
gross weight 11.3g. 
£100-200

40G A yellow metal chain, stamped '375', suspending 
a yellow metal heart-shaped pendant with red 
cabochon detail, gross weight 9.3g. 
£100-200

41 A pair of 9ct gold knot earrings, 3.7g; together 
with a pair of yellow metal Art Deco style 
pendant earrings, 1.1g. 
£50-100

42 A 9ct gold and single-stone synthetic ruby ring, 
size 'O', gross weight 3.6g. 
£50-100

43 A group of 9ct gold Charles Rennie Mackintosh 
style jewellery, comprising pair of earrings and 
pendant, gross weight 5.3g. 
£70-150

44 A yellow metal and paste set solitaire ring, 
stamped, 14 k 585, size 'O', gross weight 7.4g; 
together with four other assorted dress rings. 
£50-100

45 A vintage ladies 9ct gold Majex bracelet 
wristwatch with 9ct gold bracelet strap, gross 
weight 11.5g. 
£120-180

46 A yellow metal and green cabochon stone dress 
ring; together with another yellow metal and 
pearl set dress ring, stamped 10 k, gross 
weight 4.7g. 
£40-80

47 A Victorian gold half-sovereign, dated 1892. 
£150-300

48 A Victorian gold sovereign, dated 1887. 
£300-400

49 A Victorian gold sovereign, dated 1889. 
£300-400

50 An Edward VII gold sovereign, dated 1908. 
£300-400

51 A vintage yellow metal cased Bulova 
gentleman's wristwatch, the champagne-
coloured dial with Arabic and dot numerals, with 
subsidiary seconds dial. 
£40-80

52 A white and yellow metal mounted Alexandrite 
single stone ring, size 'L'; together with a pair of 
matching earrings, gross weight 6.3g. 
£70-150

53 A white and yellow metal three-stone diamond 
ring, size 'N', gross weight 3.4g, in pitted box. 
£120-180
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54 A collection of Pat Cheney silver and enamel 
jewellery, comprising dragonfly brooch, pendant 
and chain, and two rings. 
£50-100

55 A yellow metal necklace stamped, 9 k, gross 
weight 6.2g. 
£70-150

56 Railwayana interest - A collection of assorted 
railway badges and buttons. 
£20-50

57 A collection of ten assorted regimental 
sweetheart brooches and a white metal paste 
set brooch modelled as Mercury. 
£20-50

58 Five assorted vintage white metal A.R.P 
badges. 
£20-50

59 An Arts and Crafts white metal and blue enamel 
pendant with seed pearl drop, 40.4mm wide. 
£30-50

60 Four assorted white metal dress rings together 
with a white metal and purple glass five-stone 
circular brooch. 
£30-70

61 A United States of America gold two and a half 
dollars coin, native American head, 1909, 4.1g. 
£150-300

62 A collection of assorted bayonet and dagger 
style brooches and tie pins, together with filigree 
work clip earrings in the form of daggers in 
sheaths, and two Kanjar charm pendants. 
£20-50

63 A collection of jewellery to include a 9ct gold 
synthetic ruby and paste set three-stone ring, 
size 'P'; together with a yellow and white metal 
Art Deco style diamond chip ring, size 'O'; a 
yellow metal and pearl set necklace and 
matching earrings, gross weight 12.9g. 
£50-100

64 A pair of gentleman' s 9ct gold oval cufflinks, 
12.3g. 
£200-300

65 A group of jewellery to include a Victorian yellow 
metal and black enamel mourning brooch; a 
yellow metal and coral topped stick pin; together 
with a yellow metal bar brooch centred with 
heart and seed pearl shamrock, stamped '9ct'. 
£30-70

66 Three vintage Worthington's Ales white metal 
medallions. 
£20-50

67 Nautical Interest - a collection of assorted 
shipping interest badges modelled as boats and 
flags. 
£20-50

68 A 9ct gold ring, 3.8g; together with another 9ct 
gold and single-stone diamond signet type ring, 
gross weight 2.4g. 
£70-150

69 An 18ct gold signet ring, 6.2g; together with two 
gold shirt studs, one stamped '10ct' and the 
other '18ct', gross weight 1.7g. 
£200-300

70 A vintage yellow metal and diamond set nine 
stone cocktail ring, ring size 'N'. 
£200-300

71 Banknotes - a collection of assorted banknotes 
to include a 1951 Royal Bank of Scotland one 
pound note; a Bank of England one pound note; 
an Isle of Man one pound note; two German 
Reichs banknotes; together with various 
banknotes of the world to include dollars, 
shillings, pesetas, etc. 
£20-50

72 Six antique yellow metal mounted monocles. 
£20-50

73 A silver cased open-faced pocket watch, "The 
Campaign", Mappin & Webb, the black and 
white enamel dial with Roman numerals and 
subsidiary seconds dial, case diameter 41.4mm; 
together with another silver cased open-faced 
pocket watch with black and white Roman 
numeral dial bearing subsidiary seconds dial, 
case diameter 50.6mm. 
£30-70

74 Two pieces of jewellery to include a late 
Victorian 15ct gold synthetic ruby and diamond 
chip brooch, gross weight 5.2g; together with a 
late Victorian 9ct gold split pearl and synthetic 
ruby set brooch, gross weight 3.6g. 
£120-180

75 Three assorted 9ct gold rings to include signet 
ring; wedding ring; and five-stone opal ring, 
gross weight 7.4g; together with an unmarked 
yellow metal wedding ring, 1.7g. 
£100-200

76 A yellow metal regimental brooch for the 
Northumberland Fusiliers, stamped '9ct', 1.9g. 
£30-70
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77 A Victorian yellow metal oval mourning locket, 
the front cover with chased and engraved 
details, the rear cover monogramed 'MBM', the 
two-section glazed interior with picture of a 
female and lock of hair, overall 5.5cm high. 
£30-70

78 Five pieces of paste set jewellery to include 
white metal Art Deco style bracelets; Art Deco 
style brooch; 'H' brooch; swallow brooch and 
circular brooch. 
£20-50

79 Two vintage pique work brooches, one of domed 
circular form and the other shaped square form. 
£20-50

80 A group of jewellery to include white metal 
moonstone cabochon ring; white metal and red 
stone dress ring; a white metal and paste set 
buckle and a jet type oval brooch, decorated in 
relief with fruiting vine. 
£20-50

81 A Chinese white metal mounted glass snuff 
bottle, imitating Realgar, 7.5cm high. 
£50-100

82 A vintage Omega Automatic Seamaster Cosmic 
gentleman's wristwatch, the silvered dial with 
baton numerals, with later brown leather strap; 
together with a vintage Bernex white metal 
cased gentlemen's wristwatch with Arabic and 
baton numeral dial and subsidiary seconds dial. 
£40-80

83 Two 9ct gold rings, one set with a small 
diamond, and the other lacking its oval stone, 
gross weight 8g. 
£120-180

84 A collection of "real photographs", photographic 
cards of ladies, issued by the manufacturers of 
State Express and Ardath Cigarettes, to include 
Moina Gillespie, Carmelita Joyce, Susan 
Hayward, etc, and a smaller collection of 
modern beauties photographic cards to include 
Olive Hammerton. 
£20-50

85 A rare early miniature Mauchline Ware 
cylindrical box and cover, the detachable cover 
decorated with huntsman on horseback, the 
sides with red and black hatched details, 2.7cm 
high x 2.9cm diameter. 
£40-80

86 Seven assorted unmounted oval shaped 
cameos, the largest carved in shallow relief with 
two Classical maidens, 43.6mm long x 35.1mm 
wide. 
£40-80

87 A collection of 9ct gold jewellery to include two 
gem set rings and amethyst coloured pendant 
and chain, gross weight 6.7g. 
£100-200

88 A 9ct gold gem set half-hoop eternity ring, 
together with a yellow metal mounted oval 
cameo brooch/pendant. 
£40-80

89 An unmarked high carat yellow metal ring of 
pierced circular form, size 'R', 5.7g. 
£150-300

90 A 9ct gold rope twist necklace, 8.2g. 
£120-180

91 An 18ct gold signet ring, 5.4g. 
£150-250

92 Australian interest - a vintage yellow metal and 
enamel decorated hat pin, 17.7cm long. 
£20-50

93 Ten assorted regimental hat pins, mainly formed 
from buttons. 
£20-50

94 A pair of 9ct cufflinks, gross weight 4.0g. 
£50-80

95 Three miniature models of flat irons, the largest 
73.5mm long. 
£20-50

96 An early 19th century needlework sampler of 
small size, worked in coloured threads by Mary 
Whitworth, 1827, depicting birds, bowls of fruit, 
flowers, and tree, 16cm x 14.8cm, framed and 
glazed 20.5cm x 19cm. 
£50-100

97 A collection of assorted vintage coinage, to 
include royal commemorative crowns, 1935 
Canada dollar, etc. 
£20-50

98 A vintage autographs book inscribed, "Dorothy 
Shephard Christmas 1927", containing various 
sketches, verses, etc. 
£20-50

99 A cased Royal Mint Queen Elizabeth II Golden 
Jubilee twenty-four coin collection in original 
presentation box with paperwork. 
£100-200
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100 A collection of assorted coinage to include Royal 
Mint Longest Reigning Monarch twenty pound 
fine silver coin, 2015; a Royal Mint fifty pence 
piece, 1973; a souvenir of Royal Scotland 
genuine penny from the reign of Queen Victoria; 
Memories of the 20th Century commemorative 
coin and stamp; together with various loose and 
bagged coinage. 
£30-70

101 Masonic interest - a group of items relating to 
'WOR.BRO.LT.COL.W.L.J.CAREY', to include 
Spencer of London silver gilt medal inscribed 
‘SIMLA CHAPTER NO.2998 EC ITNOTGAOTU' 
Certificate; District Grand Master certificate; two 
volumes of 'The United Grand Lodge of England 
Constitutions'; one volume ‘The Revised Ritual’; 
one volume of '1887 Ceremony of Advancement' 
and one volume of 'The Installing Masters 
Guide' together with three aprons and a collar. 
£30-70

102 A collection of assorted coinage to include a 
1987 United Kingdom Royal Mint Brilliant 
Uncirculated coin collection; a sleeve of Britain's 
first decimal coins; small bag of early 20th 
century silver three pence coins and a bag of 
assorted mixed coinage. 
£20-50

103 A collection of assorted medallions, to include 
three cased medallions, one for Glen Lyon 
Ploughing Association, another British Forces in 
Egypt, another for St. Dunstans Billiard Fund; 
together with assorted royal commemorative 
crowns; a silver and enamel medallion; 1989 
two pound coin and remaining coinage. 
£20-50

104 A vintage Swiss made Westend Watch Co. 
"Weekly" gilt metal and purple enamel travelling 
clock with Arabic numeral dial and subsidiary 
seconds dial in brown leather and canvas case, 
case diameter 66.3mm. 
£30-70

105 Three vintage AA car badges, to include one for 
Malaya. 
£20-50

105A A vintage Scalex keyless clockwork scale model 
of famous cars. MGTF complete with original 
box and instructions. 
£30-70

106 Great War interest - A pair of medals awarded to 
PTE. J. J. Moffatt. R. S. Fus, together with a 
1939-45 star; assorted cap badges, pips, etc., 
and a Loyal Order of Ancient Shepherds 
medallion presented to Bro. John J. Moffat 
28.6.38, all contained within small rectangular 
glazed display case. 
£40-80

107 A collection of assorted vintage coinage and 
medallions, to include Rifle Association bronze 
medallion; assorted Festival of Britain 
commemorative crowns; Royal Mint two pound 
coin; Britain's First Decimal coins; six assorted 
loose crowns; and a 1924 American one dollar 
coin. 
£20-50

108 A collection of assorted Robertson's Golden 
Shred memorabilia to include badges, needle 
cases, circular paper labels, etc. 
£30-70

109 J. Dumba (Zimbabwe) 
Fruit Serpentine "Leg" 
A carved stone sculpture, 31cm high, with 
certificate of authenticity, Timbuktu, the African 
Art Gallery, Guildford, date of purchase 28.9.96. 
£40-80

110 C. Reichert, Wein, a lacquered brass 
microscope together with a miniature copper 
and brass powder flask. 
£30-70

111 Gill Parker 
Seated Labrador Retriever 
a bronze figure group, signed in the bronze 
dated 1989, numbered 1/9, on mahogany plinth, 
19.5 cm high. 
£100-200

112 A vintage white metal mounted Meerschaum 
pipe bowl in fitted case, together with two 
vintage clay pipes. 
£20-50

113 A collection of pens to include boxed Lady 
Shaffer, Parker ballpoint, and two other cased 
Parker ballpoints. 
£20-50

114 A vintage silver combination Biro/propelling 
pencil, a vintage Parker fountain pen, a vintage 
Parker 12ct rolled gold propelling pencil, a 
Pelikano fountain pen, two other vintage Biros, 
and a vintage propelling pencil, together with a 
boxed Sinclair sovereign calculator. 
£40-80
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115 A Birmingham silver Corinthian column 
candlestick, loaded, 20.5cm high. 
£30-70

116 A London silver mounted spirit decanter and 
stopper, the glass with diamond cut detail, 25cm 
high; together with a hexagonal shaped white 
metal mounted glass decanter and stopper with 
wheel cut decoration, 22.5cm high, four 
assorted silver mounted toilet bottles and a 
Birmingham silver backed handheld dressing 
table mirror with cherub decoration. 
£50-100

117 A Sheffield silver footed bowl, 11cm diameter; 
together with a Birmingham silver oval shaped 
mustard pot on four scroll feet, gross weight 7 
troy oz. 
£40-80

118 A pair of electroplated terrine shaped butter 
dishes and covers with clear glass liners, each 
engraved with the initial "S" below a coronet, 
12.0cm wide. 
£30-70

118A A white metal cigarette box, the engine turned 
cover decorated with 'Palestine', bearing 
presentation inscription, impressed marks 'silver 
833', 19cm wide. 
£50-100

119 A Sheffield silver salver with scalloped edge and 
three scrolled feet, 21cm diameter, 10.9 troy oz. 
£150-250

120 An early 20th century Sheffield silver comport, 
maker's mark, Walker & Hall. 20.5cm diameter 
x 15cm high, 13.5 troy oz. 
£200-300

121 An Indian white metal three-piece octagonal 
shaped tea set, gross weight 42.5 troy oz. 
£500-800

122 A Sheffield silver basket of shaped circular form 
with swing handle, 26cm diameter, 15.4 troy oz. 
£200-300

123 A pair of Sheffield plate candlesticks, each with 
detachable drip pans, 21cm high. 
£40-80

123A A collection of five assorted pocket knives to 
include two silver bladed and mother-of-pearl 
handled examples, two other mother-of-pearl 
examples and a larger faux mother-of-pearl 
pocket knife. 
£30-70

124 A collection of silver to include Sheffield silver 
octagonal shaped sugar caster; a Sheffield silver 
circular bowl; another white metal circular bowl; 
two silver cruets; a photograph frame and 
assorted flatware; together with a child's rattle. 
£50-100

125 A London silver pedestal bowl with frilled rim 
and embossed scroll and floral detail, 16cm 
diameter x 11 m high, 6.3 troy oz. 
£70-150

126 A 19th century electroplated cruet stand, 
containing four assorted bottles, together with a 
damaged bottle and an associated electroplated 
mounted glass cruet jar, stand, 28cm high. 
£50-100

127 A Birmingham silver octagonal shaped sugar 
caster, 19cm high, 4.6 troy oz. 
£50-100

128 Two Birmingham silver twin-handled trophy 
cups, gross weight 7.8 troy oz. 
£70-150

129 A Glasgow silver footed bowl in the Indian silver 
taste, decorated with embossed panels of 
animals and trees, 11cm diameter x 5.5cm high, 
4.5 troy oz. 
£50-100

130 An antique London silver toddy ladle with baleen 
twist handle, 40.5cm long. 
£30-70

131 Military interest - A white metal Perthshire 90th 
Light Infantry cap badge, together with 5th 
(Perthshire Highland) Volunteer Battalion Black 
Watch plaid brooch, 7.5cm diameter. 
£20-50

132 Six assorted Danish sterling silver brooches. 
£40-80

133 A collection of twenty assorted silver and white 
metal thimbles. 
£40-80

134 A collection of silver to include a pair of Sheffield 
silver shell-shaped dishes, and two silver napkin 
rings, gross weight 3.7 troy oz. 
£40-80

135 A Georg Jensen Danish sterling silver mug of 
hammered, tapered cylindrical form, the scroll 
handle with foliate thumb piece, 8 cm high, 
stamp marks, 4.8 troy oz. 
£70-150
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136 A pair of Chester silver bud vases, 16cm high, 
6.5 troy oz, together with a London silver bud 
vase of tapered cylindrical form, loaded, 13.5cm 
high, and a rounded rectangular silver pill box. 
£70-150

137 A Birmingham silver mounted Swiss made eight 
day travelling bedside clock, the circular dial 
with Arabic numerals contained within engine 
turned covers, gross weight 7.6 troy oz. 
£50-100

138 A Sheffield silver christening mug with engraved 
foliate detail, together with a Birmingham silver 
Art Deco style christening mug of tapered 
cylindrical form, 5.5 troy oz. 
£70-150

139 A collection of eight assorted white metal 
animal/insect models, to include scorpion; 
cobra; lizard; butterfly; etc. 
£40-80

140 A Birmingham silver letter opener, 17.5cm long, 
1.3 troy oz. 
£30-70

140A A 19th century Sheffield plate inkwell of circular 
form decorated in shallow relief with classical 
figures, 19cm diameter. 
£30-70

140B A late 19th century tortoiseshell and white metal 
overlaid cigarette case, inscribed 'Jones, 
28BLT.des.capucines,Paris', 11cm wide x 7cm 
across. 
£50-80

140C An early 20th century Edinburgh silver mounted 
horn-handled Sgian Dubh, 19.5cm long. 
£50-100

141 A white metal charm bracelet suspending 
numerous assorted charms. 
£30-70

142 A collection of silver and white metal enamel 
decorated jewellery, to include a circular 
pendant with blue, green, and yellow enamel 
details; five assorted brooches; two pendants 
and chains. 
£50-100

143 An early 20th century silver cigarette box, 17cm 
wide. 
£40-80

144 A Birmingham silver tankard inscribed, "Sea 
quest", 13cm high, 11.7 troy oz. 
£150-250

145 A Birmingham silver mounted rectangular 
photograph frame on strut support, 26cm high x 
20cm wide, together with a white metal oval-
shaped photograph frame on strut support, 
18.5cm high x 14.5cm wide. 
£50-100

146 A Birmingham silver octagonal shaped sugar 
caster and corresponding cream jug, gross 
weight 8.7 troy oz. 
£120-180

147 A Sheffield Silver mounted clear glass and 
brown leather spirits flask, the detachable cup 
section engraved with initials, 14cm high. 
£40-80

148 A Birmingham silver oval-shaped dressing table 
box, the hinged cover with pique inlaid 
decoration of ribbon tied flowers, raised on four 
scroll feet, 8.5cm wide x 4.5cm high. 
£40-80

149 A London silver circular inkwell, the hinged 
cover pique work detail, 10cm diameter. 
£40-80

150 A collection of assorted silverware, to include: a 
circular strut photograph frame; three assorted 
napkin rings; a mother of pearl handled fruit 
knife; assorted flatware; and a purple glass and 
white metal overlaid Art Nouveau style scent 
bottle and stopper. 
£30-70

151 A silver cigarette box with engraved presentation 
description, together with a Birmingham silver 
cigarette case. 
£50-80

152 A Birmingham silver seven-piece dressing table 
set, comprising handheld mirror, five assorted 
brushes, and a comb. 
£50-100

153 A composite silver four-piece dressing table set 
comprising handheld mirror and three assorted 
brushes. 
£40-80

154 A Birmingham silver mounted and faux 
tortoiseshell six-piece dressing table set 
comprising handheld mirror, comb, and two 
pairs of brushes. 
£40-80

155 Three assorted hallmarked silver bangles, 2.3 
troy oz, together with a white metal bangle 
marked "silver." 
£20-50
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156 A collection of assorted white metal and enamel 
shipping line teaspoons, to include: RMS Queen 
Elizabeth; RMS Empress of Russia; etc. 
£20-50

157 A collection of assorted silver flatware, to 
include: two fiddle patterned table spoons; six 
table forks; and five teaspoons, gross weight 
20.4 troy oz. 
£300-500

158 A composite set of six 19th century Scottish 
silver table spoons, Old English pattern, 
comprising two Edinburgh hallmarked spoons 
dated 1802, with maker's mark of 'W.R', together 
with four other similar table spoons, probably 
Dundee, by Edward Livingstone, struck 'EL, D', 
gross weight 12.3 troy oz. 
£150-300

159 A cased set of six Birmingham silver coffee 
spoons with bean terminals, together with six 
Sheffield silver coffee spoons and a sterling 
silver coffee spoon to commemorate Canada. 
£30-70

160 A cased set of twelve London silver coffee 
spoons. 
£30-70

161 A London silver five-piece dressing table set 
comprising two pairs of brushes and a handheld 
mirror. 
£40-80

162 Two cased sets of six Sheffield silver coffee 
spoons, both of golfing interest, the handles with 
crossed golf clubs and ball motif. 
£40-80

163 A cased set of six silver gilt and coloured 
enamel coffee spoons, together with a cased set 
of eight Birmingham silver gilt and coloured 
enamel coffee spoons. 
£40-80

164 A cased set of six Sheffield silver teaspoons and 
tongs. 
£20-50

165 An electroplated mounted clear glass spirits 
flask with cork stopper in brown leather carry 
case, 27cm long. 
£30-70

166 A pair of 20th Century Art Deco style Crown 
Devon Fieldings vases, with floral details and 
gilded borders, one marked on underside M197 
and both 15.5cm high. 
£20-50

167 A Royal Doulton flambe vase decorated with 
landscape and church, printed marks and 
number 1754, 20cm high. 
£40-80

168 A Beswick model of a jockey and racehorse, 
21.5cm high. 
£30-70

169 Three assorted Royal Doulton figures to include 
'Veronica' (HN1517), 'Spring Flowers' (HN1807), 
and 'Wee Willie Winkie' (HN2050). 
£30-70

170 A Royal Doulton figure of a spaniel and cock 
pheasant(HN1028) together with a Royal 
Doulton figure of 'Tinkle Bell' (HN1677). 
£30-70

171 A Wemyss Pottery preserve jar and cover 
decorated with oranges, 11.5cm high, together 
with a small Wemyss Pottery circular plate, 
12.5cm diameter. 
£30-70

172 A Royal Doulton stoneware Art Nouveau vase 
decorated with four stylised flower heads, 14cm 
high. 
£40-80

173 A 19th century Scottish pottery figure of 
"Hawkie", a well-known Glasgow beggar, the 
underside bearing paper label for Christie's 
Glasgow 1990, 28cm high. 
£70-150

174 A rare Monart jar and cover, mottled pink and 
purple with pulled up lines and opaque white 
interior, 20cm high. 
£200-400

175 A small Monart vase, mottled purple, green, 
blue, and opaque white, with pulled up lines and 
typical whorls, 9.5cm high. 
£50-100

176 Four assorted Royal Crown Derby animal 
figures to include Teal, Misty, Farmyard Hen, 
and a Wren. 
£50-100

177 A Limoges porcelain circular dressing table box 
for Tiffany & Co. decorated with carnations and 
butterflies, 6cm diameter x 3.5cm high. 
£20-50

178 A Griselda Hill Pottery model of a seated cat in 
the style of Galle, 17.5 cm high, together with a 
Griselda Hill Wemyss Pottery black ground 
preserve jar and cover decorated with three 
geese, 8cm high. 
£30-70
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179 Alfred and Louise Powell for Wedgwood, a lustre 
charger decorated with stylised flowers in foliage 
in blue, green, and red, impressed marks, 
painted number 5528, 37cm diameter. 
£150-300

180 Three assorted Chinese inside painted snuff 
bottles of erotic interest, each within own fitted 
case. 
£40-80

181 A collection of assorted Boy Scout and Girl 
Guide badges, belts, etc. 
£20-50

182 Elizabeth Mary Watt, four pieces of hand painted 
ceramics to include: twin-handled oval dish, 
34cm wide; side plate, 17cm diameter; saucer, 
13.5cm diameter; and a small plate decorated 
with mushrooms, 8.5cm diameter, all bearing 
the artist's initials. 
£50-100

183 A Scottish millefiori glass paperweight by Jack 
Allen, signed 'JA' on green glass cane, together 
with a Paul Ysart style butterfly paperweight. 
£40-80

184 A small group of Scottish pottery to include a 
Mak Merry cup and cover decorated with 
blossom flowers, a hand painted coffee cup 
signed 'MM', and a Wemyss pottery quaich with 
decoration of stylised fruit and foliage on a 
yellow ground. 
£40-80

185 A Chinese Canton enamel circular dish 
decorated with two figures in a garden of peony 
within a yellow ground border, 12cm diameter. 
£30-70

186 A 19th century French porcelain gilt metal 
mounted snuff box and hinged cover, decorated 
with white panels of gilded flowers on a bleu 
céleste ground, 4cm high x 4.7cm diameter. 
£30-70

187 A cased set of four Chinese inside painted glass 
snuff bottles, mountains and waters of four 
seasons, approximately 8cm high. 
£40-80

188 A Scottish moss agate bead necklace, 62g, 
44cm long. 
£30-70

189 A collection of assorted silver and white metal 
brooches, to include Glasgow silver double 
thistle brooch, a silver oval locket and chain, a 
London silver acorn branch brooch, Birmingham 
silver medallion on white metal chain, a claw 
brooch, unmarked oval white metal locket, a 
Victorian crown mounted as a brooch with later 
enamel detail, 1889, and a Scottish pebble set 
brooch. 
£50-100

190 A box of assorted costume jewellery to include 
bangles, brooches, clips, earrings, etc. 
£40-80

191 A collection of assorted jewellery to include a 
cuff bangle, hinged yellow metal bangle, copper 
bangle, circular locket, white metal chain, 
vintage nail clippers, and a gilt metal and 
entwined thread Albert chain. 
£20-50

192 An early 20th century fold out map "The 
Gleneagles Map", produced by the London, 
Midland and Scottish Railway Company, printed 
by McCorquodale and Co. Glasgow. 
£70-150

193 A limited edition Caithness glass paperweight 
'Christmas Rose 53/500', together with a clear 
and frosted glass scent bottle and stopper in the 
style of Lalique, 9.5cm high. 
£30-70

194 A collection of assorted enamel badges. 
£20-50

195 Two Halcyon Days enamel boxes 
commemorating 1996 and 1998, together with 
another similar depicting Buckingham Palace 
and King George IV. 
£20-50

196 A collection of seven assorted clan/regimental 
badges, to include an Inverness examples 
inscribed, 'Thou tough not the cat bot a glove'. 
£40-80

197 A collection of assorted Victorian 
commemorative crowns, fobs, badges, etc, to 
include a white metal mounted 1890 Victorian 
crown. 
£20-50

198 A late 19th/early 20th century electroplated 
sovereign holder. 
£20-50

199 'Le Chant', a bronze plaque signed Schwab, 
after Luca Della Robbia, 8.4cm wide x 6cm high. 

£50-100
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200 A vintage Russian Vostok airborne paratroopers 
military wristwatch, no.074202, case width 
including crown 43.9mm. 
£30-70

201 A vintage gentleman's Longines quartz 
Presence wristwatch, the champagne coloured 
dial with baton numerals, with day and date 
aperture, case width including crown 35mm. 
£40-80

202 A vintage Rolex Oyster Royal gentleman's 
wristwatch, the dial with gilded baton and Arabic 
numerals. No.6144, 832297, case width 
including crown 34mm. 
£400-600

203 A vintage Seiko automatic gentleman's stainless 
steel wristwatch with original bracelet strap 
bearing original tag, Ref. AA025CAL.7005, the 
silvered dial with rectangular markers and date 
aperture, in original box. 
£30-70

204 A vintage gentleman's Omega Seamaster 30 
wristwatch, the off-white dial with baton 
numerals, with later bracelet strap, case 
diameter including crown 37mm. 
£150-300

205 A vintage 9ct gold cased ladies Art Deco style 
Swiss made wristwatch with expandable 
bracelet strap, stamped, 9ct, gross weight 
11.2g. 
£70-150

206 Two continental white metal open-faced pocket 
watches, one with black and white Roman 
numeral dial, the other a silver dial. 
£30-70

207 A 9ct gold cased ladies Certina wristwatch with 
expandable strap, together with a continental 
silver cased open-faced pocket watch with green 
and white enamel dial. 
£50-100

208 A collection of assorted silver and white metal 
jewellery, to include London silver enamel 
pendant chain and matching earrings, a pair of 
Charles Rennie Mackintosh style silver earrings, 
an Edinburgh silver and millefiori glass pendant, 
a silver and blue enamel pendant, and a silver 
pearl and gem set pendant. 
£30-70

208A An 18ct gold and diamond solitaire ring, the 
round brilliant cut diamond calculated to weigh 
1.14ct, size 'R', gross weight 4g. 
Gemology report available for this lot. 
£400-600

208B A yellow and white metal diamond cluster ring, 
the oval shaped top with yellow metal flower and 
diamond studded detail, stamped '18k', size 'M', 
gross weight 9g. 
£250-500

208C A 9ct gold and opal single stone ring, size 'J', 
gross weight 5.2g. 
£70-150

208D An 18ct gold, enamel and diamond chip buckle 
form ring, size 'N', gross weight 5.6g. 
£120-180

208E A white metal and diamond cluster ring, centred 
with a cluster of nine round brilliant cut 
diamonds, flanked on either side by two rows of 
seven baguette cut diamonds, stamped '14k', 
size 'L1/2', gross weight 6.1g. 
£250-400

208F An 18ct gold emerald and diamond double 
cluster ring, set with two pear shaped emeralds 
and twenty brilliant cut diamonds, size 'M', gross 
weight 5.5g. 
£250-500

208G A 22ct gold and synthetic ruby four stone ring, 
size 'R', gross weight 6.1g. 
£200-300

208H A yellow metal and coral four stone cabochon 
ring, stamped '14k', gold filled, size 'N', gross 
weight 2.7g. 
£50-80

208I A 9ct gold and oval cabochon hematite ring, size 
'S', gross weight 5.6g. 
£50-100

208J A yellow metal, sapphire and diamond double 
row ring, set a row of seven sapphires and 
seven small diamonds, size 'Q', gross weight 
3.4g. 
£100-200

208K Two rings comprising a white metal cubic 
zirconia solitaire ring stamped '585', size 'P', 
gross weight 1.4g; together with a 9ct gold and 
white sapphire solitaire ring, size 'N1/2', gross 
weight 1.1g. 
£40-80

208L Two rings to include a 9ct gold oval blue 
cabochon ring, size 'O', gross weight 2.7g; 
together with a white metal and synthetic opal 
single stone ring, stamped '925', size 'P', gross 
weight 3.7g. 
£40-80
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208M A 9ct white gold twenty stone sapphire and 
diamond chip cocktail ring, size 'M', gross weight 
6.6g. 
£100-200

208N A 9ct gold ruby and diamond chip ring, size 'P', 
gross weight 3.3g. 
£50-100

208O A 9ct gold four row open work ring, size 'P', 
2.8g. 
£40-80

208P A 9ct gold oval shaped opal doublet ring, size 'J', 
gross weight 3.3g. 
£50-80

208Q A yellow metal and single opal signet ring, 
stamped '9ct', size 'M', gross weight 8.3g. 
£100-200

208R Two silver rings to include one set with orange 
rectangular facetted synthetic stone, size 'Q', 
gross weight 12.4g; the other with brushed 
rectangular ring-head set with four amethyst 
coloured stones, size 'L', gross weight 11.2g. 
£50-100

208S A 9ct gold double flower ring set with two small 
diamonds, size 'O', gross weight 2.5g; together 
with a pair of 9ct gold and pearl stud earrings, 
0.5g. 
£40-80

208T A yellow metal and carnelian cabochon ring 
stamped '10k', size 'R'; together with a pair of 
similar yellow metal mounted pendant earrings, 
gross weight 4.3g. 
£50-100

208U A 9ct gold topaz and diamond chip heart-shaped 
ring, size 'P', gross weight 3.5g; together with a 
pair of yellow metal and topaz square facetted 
stud earrings, stamped '14k', gross weight 2.7g. 
£50-100

208V A 9ct white gold Mexican fire opal and diamond 
chip ring, size 'P'; together with a yellow metal 
mounted Mexican fire opal and diamond chip 
cluster pendant on yellow metal chain. 
£50-100

208W A 9ct gold and gold stone cabochon ring, size 
'P'. gross weight 8.1g. 
£50-100

208X A 9ct gold ruby and diamond chip double cluster 
ring, size 'P', gross weight 3.9g. 
£50-100

208Y A 14ct gold and cubic zirconia two stone cross-
over ring, size 'L', gross weight 3g. 
£50-100

208Z A 9ct gold necklace, 5.1g, suspending a yellow 
and white metal tiger form pendant, stamped 
'18ct', gross weight 9.6g. 
£300-500

209 Three assorted cameo brooches and a yellow 
metal mounted clear glass bar brooch enclosing 
opal fragments with chain detail. 
£30-70

209A A box of assorted costume jewellery to include 
yellow metal mounted oval banded agate 
brooch, white metal cuff bracelet, brooches, 
earrings, necklaces etc. 
£50-100

209B Cartier - a vintage red leather covered 
rectangular shaped jewellery box with typical 
gilded details, the interior inscribed 'Cartier', 
15cm wide x 3cm high x 10.5cm deep. 
£40-80

210 A 9ct gold and diamond chip ring, size 'M', 
together with a yellow metal single-stone gem 
set ring, size 'N', and an Art Deco style white 
metal diamond set ring, the shank stamped 
'PLAT', gross weight 8g. 
£70-150

210A A pair of yellow metal oval gem set earrings, 
gross weight 9.6g. 
£200-300

210B A 9ct rose gold necklace suspending a 9ct gold 
crucifix pendant, gross weight 7.7g. 
£70-150

210C Two pairs of 18ct gold earrings, gross weight 
4.6g. 
£120-180

210D A pair of yellow metal and gem set pendant 
earrings, the butterflies stamped '750', gross 
weight 7g. 
£200-300

210E A 9ct gold chain, 14.6g, suspending an 
unmarked yellow metal Ankh shaped pendant, 
10g. 
£250-500

210F A 9ct gold necklace, 5.3g. 
£70-150

210G A 9ct gold necklace, 3g, suspending a circular 
yellow metal pendant engraved with a view of 
the Taj Mahal, 2.9g. 
£50-100

210H A 9ct gold necklace suspending a 9ct gold and 
amethyst set pendant, gross weight 4.3g. 
£50-100
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210I A 9ct white gold necklace suspending a 9ct gold 
crucifix form pendant, gross weight 12.1g. 
£150-250

210J A pair of yellow metal oval earrings stamped 
'750 Italy', gross weight 9.4g. 
£200-400

210K A 9ct gold necklace, 13.2g, suspending a yellow 
metal ingot stamped '9ct' inscribed 'gold', 12.1g. 
£400-600

210L A 9ct gold necklace suspending a Chinese 
circular pierced yellow metal pendant, gross 
weight 25.3g. 
£400-600

210M A group of jewellery to include a single strand 
yellow metal necklace stamped '9ct'; an agate 
crucifix pendant; a yellow metal German 
sunburst brooch; a yellow metal necklace 
suspending amber pendant drop and a Millefiori 
glass white metal mounted single earring. 
£40-80

210N A 9ct gold gatelink bracelet with 9ct gold heart-
shaped lock, gross weight 35.2g. 
£500-800

210O A 9ct gold necklace, 3.1g, suspending a yellow 
metal articulated pendant with diamond chip 
detail, stamped '750', 8.5g. 
£250-500

210P A 9ct white gold rectangular link bracelet, 13.5g. 

£200-300
210Q A 9ct gold necklace, 17.9g. 

£250-400
210R A heavy white metal necklace, stamped '750', 

gross weight 108.4g. 
£3,500-5,000

211 Four assorted Chinese hand painted miniature 
opera masks with hair and ball set details. 
£20-50

212 A box of assorted costume jewellery. 
£50-100

213 Norah Wellings "Towser" duck, a fabric doll 
bearing original hand sewn label, approximately 
29cm. 
£20-50

214 An antique white metal mounted coconut cup on 
turned wooden stand, 14.5cm high x 10.5cm 
diameter, together with a gourd flask inscribed 
'A J A G C I O'. 
£20-50

215 A collection of assorted vintage coinage to 
include Charles and Diana 1981 crown, 
assorted silver threepence coins c.1912, 
together with various other coinage. 
£20-50

216 A collection of assorted costume jewellery to 
include brooches, earrings, wristwatches, etc. 
£30-70

217 A pair of yellow metal knot work earrings 
stamped '750', together with assorted other 
costume jewellery, brooches, necklaces, white 
metal pendant and chain, etc. 
£30-70

218 A collection of assorted vintage wristwatches to 
include a ladies yellow metal Corvette bracelet 
wristwatch, a ladies Sekonda wristwatch, 
together with other examples by Limit, Venice, 
Trelawn, Pulsar, and Seiko. 
£30-70

219 A collection of assorted ladies wristwatches to 
include a vintage Seiko Automatic Hi-Beat, the 
blue dial with silver coloured baton numerals, 
day and date aperture, together with a boxed set 
of two Philip Mercier wristwatches, various other 
examples by Rotary, Pierre Cardin, Accurist, etc. 

£30-70
220 A collection of Griselda Hill Pottery, all in the 

Wemyss Earl's Hall style, comprising a pair of 
square tiles, two mugs, and two circular plates. 
£40-80

221 Four assorted copper plate greeting cards to 
include 'Diverse Imaginations', 'The Long 
Barrow', and 'Folding the Last Sheep'. 
£20-50

222 Great War interest - a facsimile typed letter on 
Downing Street letterhead, March 5th 1917, 
stating, "We have now reached a crisis in the 
war when to ensure victory the heroism of the 
armies at the front must be backed by the self-
sacrifice and tireless labour of everyone at 
home...", facsimile signature for Lloyd George. 
£10-30

223 Hermès, Paris "Prieres Du Vent" printed silk 
scarf, approximately 89cm square. 
£70-150
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224 A collection of assorted coinage to include 
London Mint 9ct gold 2012 half-crown with 
papers, a London Mint 9 ct gold 2012 half-crown 
Jubilee Monarch 7038/9999 with papers, a 
boxed Australian wedding coin collection, a 
Westminster Mint cupro nickel, Queen Elizabeth 
II 90th Birthday commemorative fifty pence 2016
 and a London Mint The Changing Face of 
British Coinage, Elizabeth II, pre-decimal 
edition, nine coin collection. 
£70-150

225 A collection of jewellery to include a pair of white 
metal mounted amber oval drop earrings, a 
white metal mounted amber pendant and chain, 
an amber-type bead necklace, a silver and 
amber set pendant and chain, together with a 
pair of white metal and amber and marcasite set 
pendant earrings. 
£40-80

226 A collection of Royal Crown Derby models to 
include 'Treasures of Childhood Soldier', 'The 
China Shop', 'Tortoise', and 'New Year Tiger'. 
£50-100

227 A 19th century English bone china floral 
encrusted basket, probably Coalbrookdale, 14 
cm high. 
£20-50

228 A continental ceramic bust of a young girl, 20 cm 
high. 
£30-70

229 An 18th century blue and white Delft pottery 
plate, De Klaauw Factory (The Claw). 25 cm 
diameter. 
£30-70

230 A continental blue and white porcelain onion 
pattern oval shaped dish with pierced detail. 27 
cm wide. 
£30-70

231 A Scottish treacle glazed pottery money bank in 
the form of a house, 8.5 cm x 8 cm high. 
£30-70

232 An 18th century brass tobacco box of rounded 
rectangular form. The engraved details worn 
with time. 15.5 cm wide. 
£20-50

233 A treen book box, probably 17th or 18th century, 
the sliding cover missing the back with incised 
line and heart detail. 11 cm long. 
£20-50

234 A rare pair of 18th century Moustier French 
faience gilt metal mounted vases, 16.5 cm high. 
£50-100

235 A collection of Griselda Hill Pottery all decorated 
with black cockerels and hens. Comprising two 
mugs, seated pig, candlestick, and Good 
Morning plate. 
£50-100

235A A Moorcroft pottery green ground circular 
shaped box and cover, decorated with iris, 
printed marks, 15cm diameter x 9.5cm high. 
£40-80

236 One bottle of British Navy Pusser's Rum, 40% 
vol 75 cl. Together with a Wade ceramic British 
Navy Pusser's Rum decanter and stopper, 
47.75% vol 50 ml. 
£20-50

237 Fishing interest - A Hardy Bros Marquis Salmon 
No. 2 Fishing Reel in original leatherette case. 
£40-80

238 Fishing interest - A vintage Hardy's of England 
3/4 Inch Gem Fly Reel in original box. 
£40-80

239 A Swedish fruit wood lidded tankard with incised 
and penwork decoration of canon, flags, and 
figure on three bracket feet, 16 cm high. 
£40-80

240 An antique Scottish wall mounted hanging salt 
box, 29 cm high. 
£40-80

241 Robert "Mouseman" Thompson oak 
cheeseboard, the handle carved with signature 
mouse, 38 cm long. 
£100-200

241A A late 19th / early 20th century brass carriage 
clock with black and white Roman numeral dial, 
16.5cm high with handle raised. 
£50-100

242 A collection of treen to include toddy ladle, 
barrel shaped string box, glove powderer and 
coquilla nut shaker. 
£40-80

243 A Regency lacquered Pope Joan board of 
revolving form. 
£30-70

244 A Persian iron powder flask with woven 
tasselled suspension, 16.5 cm long. 
£40-80
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244A A group of agate wares to include a moss agate 
rectangular casket raised on four ball feet, 12cm 
wide x 7.5cm high x 7cm deep; together with 
another similar smaller casket, 7cm wide x 
4.5cm high x 4.5cm deep; and a white metal and 
marcasite banded agate ball with white metal 
mount, 4.8cm diameter. 
£50-100

244B A Sevres gilt metal mounted puce ground 
octagonal shaped box and cover, the hinged 
cover with oval panel bearing the letter 'N' under 
a crown, probably for Napoleon, 7.5cm wide x 
4cm high x 6cm deep. 
£30-70

245 Robert "Mouseman" Thompson, three oak 
octagonal shaped napkin rings, each carved 
with a signature mouse, 5 cm high. 
£70-150

246 ARR Josechu Lalanda (Spanish, b. 1939) 
A bronze figure, "Cochino" 
signed in the bronze, dated 1986, numbered 
243/250, on oval wooden plinth, 14 cm high, 
together with original paperwork. 
£100-200

247 ARR Josechu Lalanda (Spanish, b. 1939) 
A bronze figure, Corzo (Saltando) 
signed in the bronze, dated 1987, number 
25/250, on oval wooden plinth. 18.5 cm high, 
together with original paperwork. 
£100-200

248 ARR Josechu Lalanda (Spanish, b.1939) 
Venado "En Berrea" 
signed in the bronze, dated 1987, number 
84/250. 21.5 cm high, together with original 
paperwork. 
£100-200

249 A Wildtrack wildlife art bronze figure of a roe 
deer bust on square mahogany plinth, signed in 
the bronze and numbered 1 of 2, 25.5 cm. 
£100-200

250 A collection of nine assorted vintage Dunhill 
tobacco pipes, in various styles. 
£50-100

251 A collection of ten assorted yellow metal 
mounted pipes and a yellow metal mounted 
cheroot holder in fitted case. 
£50-100

252 A large collection of assorted costume jewellery. 

£50-100

253 A collection of assorted vintage pipes to include 
six 9ct mounted pipes, three 9ct gold mounted 
pipe bowls, a 9ct gold mounted amber-type 
cheroot holder, a yellow metal mounted pipe, 
and a yellow metal mounted pipe bowl. 
£50-100

254 A collection of eight assorted vintage Dunhill 
tobacco pipes, in various styles. 
£50-100

255 A collection of ten assorted vintage Dunhill 
tobacco pipes, in various styles. 
£50-100

256 Five assorted vintage yellow metal mounted 
pipes. All stamped 14k. 
£50-100

257 Three vintage pipes to include a 15ct gold 
mounted R. L. pipe, a 9ct gold mounted 
Weincott London pipe, and another yellow metal 
mounted pipe. 
£30-50

258 A vintage Meerschaum church warden's pipe. 
Formed in three sections, the bowl carved with a 
bearded male figure. In fitted case. 
£50-100

259 A vintage Meerschaum church warden's pipe. 
The bowl carved with bearded male wearing 
plumed feather hat. In fitted case. 
£50-100

260 A vintage Meerschaum church warden's pipe. 
The bowl carved with bust of a figure wearing a 
helmet with two horns. In fitted case. 
£50-100

261 A collection of six assorted yellow metal 
mounted pipes. Four stamped 750, two 
stamped 18ct. 
£50-100

262 A group of five assorted Georg Jensen of 
Denmark tobacco pipes. 
£50-100

263 A vintage Fuller's King Arthur Chocolates 
cardboard box containing a collection of 
assorted naval interest memorabilia. Ribbons for 
HMS Collingwood, HMS New Zealand, HMS 
Eagle, HMS Dragonfly, HMS Impregnable, HMS 
Victory. Assorted photographic postcards, 
related memorabilia, a 1939-45 star, 1939-45 
service medal, ARP badge. Together with other 
related memorabilia. 
£50-100
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264 An early 20th century oak tantalus containing 
three cut glass decanters and stoppers, one with 
Birmingham silver label inscribed, "Port", key 
present and lock works. 
£50-100

265 An early 20th century Persian military type 
helmet with incised decoration of figures with 
chainmail details. 
£30-70

266 After A. B. Herriot DA. ARBS, a composite 
bronzed figure of a Highland soldier playing the 
bagpipes, signed and impressed lower, 46cm 
high. 
£30-70

267 A box of assorted costume jewellery. 
£40-80

268 A box of assorted costume jewellery. 
£40-80

269 A complete set of resin chess pieces together 
with chess games timer. 
£20-50

270 A box of assorted glass bottles and storage 
vessels to include two scent bottles with hand 
painted floral details, and various brown glass 
storage jars for Bovril. 
£20-50

271 A box of miscellaneous items to include two hip 
flasks; a Whyte and Mackay scotch whisky 
advertising jug; a Teachers Highland Cream 
scotch whisky advertising jug; a Dewars scotch 
whisky pourer/stopper; various EP nutcrackers; 
a Sekonda wristwatch; fountain pen; vesta 
holder, etc. 
£20-50

272 An antique wooden servant's bell board together 
with three assorted bells, and some 
miscellaneous items. 
£20-50

273 A box of assorted ladies and gents' wristwatches 
to include a boxed Seiko automatic wristwatch, a 
Seiko solar wristwatch, Lorus wristwatch, and 
various other examples. 
£20-50

274 Nine assorted Zippo lighters to include a Space 
Invaders themed Zippo lighter. 
£50-100

275 A box of assorted novelty pin badges. 
£10-30

276 Star Trek interest - A collection of Star Trek 
items to include: Star Trek the Next Generation 
boxed chess set; seven Star Trek wristwatches; 
a boxed Star Trek the Next Generation motion 
picture collection DVD; a Star Trek Beyond 
DVD; a Star Trek DVD; and ten Star Trek books 
by James Blish and four other Star Trek books. 
£40-80

277 A group of six James Bond themed Zippo 
lighters to include Dr No and various others. 
£40-80

278 A group of sixteen assorted Zippo lighters, 
mainly heart and floral themed. 
£80-120

279 A collection of assorted lighters by various 
makers to include: two boxed Colibri examples; 
a boxed Pierre Cardin of Paris example; a boxed 
Rattray's example; and a boxed Dalvey 
example, together with various loose lighters by 
various manufacturers contained within a plastic 
multi-division case. 
£40-80

280 A box of nine assorted Meerschaum pipes to 
include one in a black fitted case. 
£20-50

281 Three boxed Zippo lighters and two others 
comprising a Zippo Laurel and Hardy themed 
lighter, Zippo Charlie Chaplin themed lighter, 
Zippo The Three Stooges Dunces Wild themed 
lighter, a boxed Looney Toons themed lighter, 
and a boxed Only Fools and Horses themed 
lighter. 
£20-50

282 A group of fifteen boxed Zippo lighters and one 
loose example, various themes. 
£80-120

283 A collection of assorted cigarette cards to 
include Kensitas Cigarettes examples and 
various others. 
£20-50

284 A group of thirteen boxed Zippo lighters and one 
loose example, to include two Sons of Anarchy 
themed Zippo lighters, and various others. 
£50-100

285 A box of assorted odds to include carved horn, a 
brass dagger, costume jewellery, purple glass 
miniature bottle vases etc. 
£40-80

286 Zippo Elvis Presley the King of Rock and Roll 
cased set of seven lighters (one missing from 
the complete set) 
£150-200
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287 A group of eight boxed Zippo lighters, musician 
themed, to include: four Frank Sinatra 
examples; a BB King; a Marilyn Monroe; Sex 
Pistols; and one other. 
£50-100

288 A group of nine boxed Zippo lighters and one 
loose example, mainly Asian themed. 
£50-100

289 A group of nineteen boxed Zippo lighters, all 
animal themed. 
£80-120

290 A group of five assorted clay pipes, together with 
three ceramic pipes comprising two with details 
of deer and a blue and white Holland example. 
£10-30

291 A Zippo The Beaches of Normandy Allied 
Heroes Collector's Edition complete four lighter 
set. 
£80-120

292 A complete Zippo Harley-Davidson Motorcycles 
110 Years of American Thunder cased set of ten 
lighters, together with three boxed Zippo Harley-
Davidson themed lighters. 
£150-200

293 A complete Zippo John Wayne the Duke cased 
set of nine lighters, together with three boxed 
Zippo John Wayne themed lighters. 
£150-300

294 A group of sixteen boxed Zippo lighters, British 
themed. 
£80-120

295 A group of seventeen boxed Zippo lighters, 
American themed, to include 2019 collectable of 
the 1969 Moon Landing 50yrs Zippo lighter. 
£80-120

296 A box of Peterson of Dublin smoking related 
items to include various boxed pipes, loose 
pipes, two boxed pipe lighters, ash tray, and 
three tins of pipe tobacco. 
£40-80

297 A collection of smoking related books to include 
one volume Warman's Zippo Lighter's Field 
Guide, one volume Zippo and American Legend: 
A Collector's Companion, a 2019 Zippo 
collection catalogue, a 2013 Zippo catalogue, 
one volume The World of Cigars, one volume 
Smoker's Art. Together with a Zippo lighter 
carry case. 
£20-50

298 A group of sixteen boxed Zippo lighters, to 
include: Camel Filters example; Benson and 
Hedges example; truck, motorcycle, and ship 
themed examples etc. 
£80-120

299 A box of assorted tobacco pipes to include a 
Ben Wade of London boxed example, a Wessex 
boxed example, a part complete box of Falcon 
Briar bowls and various loose examples by 
Wessex, Ben Wade, Falcon, etc. 
£40-80

300 A box containing a collection of Levent cased 
Meerschaum pipes. 
£40-80

301 A group of six boxed assorted Meerschaum 
pipes. 
£20-50

302 A group of six assorted Meerschaum pipes in 
original fitted cases from Meerschaum online. 
£20-50

303 A box of assorted Meerschaum pipes to include 
a boxed Manx Meerschaum craft carving kit. 
£40-80

304 A box of assorted Meerschaum pipes. 
£40-80

305 Two Zippo display cases together with a Brandzi 
display case. 
£30-70

306 Nautical interest - A collection of items relating 
to ships to include a hinge-topped brass ashtray 
for the S.S. Nieuw-Amsterdam, an ashtray for 
the T.S.S. Voltaire, a travelling clock for the 
T.S.S. Strathnaver, a calendar for the Canadian 
Pacific S.S. Montrose, an octagonal napkin for 
the R.M.S. Queen Mary Southampton, and 
various others. 
£30-70

307 A collection of assorted, mainly wooden, 
medicine bottle holders, to include an example 
by J. Robertson & Co., Edinburgh. 
£20-50

308 Boys Brigade interest - comprising the B.B. 
Jubilee Bulletin Glasgow. September. 1933, the 
Boys Brigade Programme of Arrangements for 
the 15th Annual Meeting of the Brigade Council 
and Jubilee Celebrations Glasgow 1933, one 
volume the Boys Brigade Jubilee 1933, and the 
Boys Brigade Jubilee handkerchief. 
£20-50
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309 Boys Brigade interest - comprising two Boys 
Brigade belts and a collection of assorted Boys 
Brigade badges. 
£20-50

310 Transport interest - A folio containing a varied 
collection of transport related wares to include a 
Clyde Navigational Trust Map, The River Clyde 
from Glasgow to Clydebank; newspaper 
clippings relating to the SS Lusitania and the 
Queen Mary; a British Railways pamphlet, 
Pleasure Sailings on the Lochs and Firth of 
Clyde from Glasgow Season 1956; transfers of 
various coats of arms from council vehicles to 
include Renfrew Country Council, Dumfries, 
East Kilbride, Renfrew and Bute Constabulary, 
and various others; a Home Office booklet; the 
Manual of Police Driving and Instruction, and a 
small collection of metal badges to include Shell, 
Esso etc. 
£50-100

311 Fishing interest - A collection of fishing related 
books to include, two volumes The Pocket 
Guide to Trout and Salmon Flies, one volume 
Scotland for Game, Sea and Course Fishing 
1991 Edition, one volume How to Catch Fish 
with Flying Lures, one volume The New 
Illustrated Dictionary of Trout Flies, one volume 
The Best Way to Fish 1995, one volume 
Freshwater Fishes, one volume Competition 
Trout Fishing, one volume Basic Fly Tying in 
Pictures, one volume The World's Best Trout 
Flies, one volume The Fly Fisherman's 
Entomological Pattern Book, one volume Trout 
from Still Waters, and one volume The 
Complete Book of Fishing in Britain and Ireland 
Course, Sea, Game. 
£40-80

312 A Stanley London surveyor's scope contained 
within a leather case together with an Aston & 
Mander architectural compass/drawing tool in 
original fitted case. 
£20-50

313 A collection of assorted cut glassware to include 
whisky tumblers; two jars and covers; jug; 
basket etc. 
£10-30

314 A pair of early 20th century cloisonne vases, the 
back ground decorated with flowers, both 23cm 
high. 
£30-70

315 A 19th century ceramic clock garniture 
decorated with flowers, the underside with blue 
painted marks, the enamelled dial with Roman 
numerals, and maker's mark W. Todd & Son, the 
twin train movement striking on a bell, winding 
key present, clock 20cm high. 
£80-120

316 A pair of late 19th century Doulton Lambeth 
stoneware vases, the underside with impressed 
maker's marks and impressed 1882 mark, both 
19cm high. 
£30-70

317 A large Limoges porcelain wash basin with 
hand-painted details of dog roses and gilded 
accents, the underside with stamped mark A. 
Lanternier, Limoges, France, 39.5cm diameter. 
£10-30

318 A late 19th / 20th century Japanese Satsuma 
pottery vase, the main body decorated with 
multiple figures marching in a royal caravan with 
a temple in background, painted character 
marks on underside, 39cm high. 
£150-300

319 A Streamline pottery Art Deco jug decorated 
with flowers and a bird in flight, 19.5 cm high. 
£40-80

320 A late 19th / early 20th century Japanese Imari 
pattern charger, 40cm diameter. 
£40-80

321 An unusual pique assiette mosaic twin-handled 
jug, probably early 20th century, 22 cm high. 
£20-50

322 A pair of 20th century Asian Pottery vases, the 
green ground with repeating brown patterned 
borders enclosing two blue and white pictorial 
panels of birds in foliage, both 36cm high. 
£40-80

323 A late 19th / 20th century Japanese Satsuma 
pottery vase converted to a table lamp, the navy 
ground with richly gilded details and two pictorial 
panels, the first panel of figures in a townscape, 
the other of mixed foliage, the underside with 
painted character marks, the vase height 
(excluding light fitting) 30cm. 
£50-100

324 A collection of assorted glassware to include 
various bowls, a pair of candlesticks, etc. 
£10-30
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325 A small group of EPNS comprising a boxed 
Mappin & Webb shaped octagonal salver; a pair 
of bottle stands; a Peter Piper Pepper grinder 
and a three-piece condiment set. 
£20-50

326 A 19th century Rockingham part tea service, the 
saucers marked on the underside, 
"Rockingham Works manufacturers to the 
King", and additional pattern number "1229". 
£80-120

327 A late 19th/early 20th century Chinese celadon 
ground vase, the neck with repeating border of 
characters and the main body with three Kylin, 
the underside with five character marks within a 
twin-lined blue circle, 29cm high. 
£70-150

328 Two English made Art Nouveau style pottery 
tiles, 15cm square; together with a Staffordshire 
flatback Wally dog. 
£20-50

329 A late 19th century pair of Doulton Lambeth 
stoneware twin-handled vases, the underside 
with impressed maker's marks and 4308, both 
27.5cm high. 
£40-80

330 A collection of assorted blue and white ceramics 
together with a collection of assorted glassware, 
to include a Wedgwood March patterned blue 
and white lobed and footed dish with impressed 
marks on the underside; a blue and white 
Cauldon jug; three glass decanters and 
stoppers, etc. 
£20-50

331 After Demetre Chiparus (1886 - 1947), a 
reproduction Art Deco figure of a dancer, 
indistinctly signed at lower base and mounted to 
a shaped plinth, 33cm high. 
£30-70

332 A late 19th century ivory ground part tea set, the 
underside with faded impressed maker's mark 
and pattern number 9469. 
£20-50

333 A late 19th century Staffordshire style figure of a 
male shoe shiner, together with a late 19th 
Staffordshire style figure of a seated female with 
jug and pitcher, both 17cm high. 
£30-70

334 A Murano glass set comprising, a decanter and 
six matching glasses in the venetian style, the 
blue glass with gilded overlay and hand painted 
enamelled floral decoration. 
£30-70

335 A cast metal figural jolly money bank. 
£20-50

336 A pair of WMF pewter Art Nouveau twin-handled 
bud vases, maker's mark stamped on inside of 
foot, both 14cm high. 
£10-30

337 A group of seven porcelain and ceramic figure 
groups to include a Staffordshire style flatback 
figure of a man on horseback, a cat playing the 
bagpipes in a kilt, a well-dressed frog, and 
various others. 
£20-50

338 A group of mixed wares to include: a Royal 
Vienna porcelain jar, the blue ground with richly 
gilded accents and fleur-de-lis with central 
pictorial panel of a fair maiden, 12.5 cm high; a 
Jackson & Gosling Ye Olde English patterned 
part tea set; a Wade figure of a rabbit; a Zaphir 
of Spain bisque figure of a lady; assorted blue 
coloured glassware with painted overlay, etc. 
£40-80

339 A collection of assorted pewter and brass wares 
to include a pewter sandwich box, a brass five 
light candelabra, a brass folding telescopic sight, 
various horse brasses, etc. 
£20-50

340 A late 19th/early 20th Copeland Late Spode 
wash basin and ewer of floral transfer printed 
design, the underside with maker's mark and 
pattern number 766. 
£30-70

341 A Studio Pottery glazed dish with a recumbent 
sheep next to a fence, signed on the underside 
with impressed marks, ID, approximately 22cm 
diameter. 
£20-50

342 A small group of porcelain and ceramics 
comprising Royal Doulton lady figure Dinky Do 
(HN1678), a Royal Worcester ivory ground 
bamboo basket, three small Limoges of France 
side plates and a hardwood stand. 
£20-50

343 An Italian ruby glass decanter set with gilded 
overlay and floral enamelled details in the 
manner of Murano, comprising decanter, 
stopper, and six shot glasses. 
£30-70
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344 A Coalport Cathay patterned part tea/dinner 
service, together with an Aynsley Imari 
patterned part coffee set, pattern number 5509, 
and a boxed Royal Crown Derby Imari patterned 
knife. 
£20-50

345 A Czechoslovakia Cecil patterned part dinner 
service, the underside with painted marks V36. 
£30-70

346 A Minton Haddon Hall patterned part tea set, 
together with a Royal Albert part tea set with 
blue and gilded borders. 
£30-70

347 A Shorter & Son Co. fish formed dinner service, 
printed marks to base. 
£20-50

348 A 20th century Chinese porcelain parasol/stick 
stand, decorated with repeating borders and a 
central image of a typical townscape on the 
river, with character marks, 46cm high. 
£40-80

349 A mahogany canteen of twelve mother of pearl 
fruit knives and forks (complete), a cased set of 
six shell-shaped teaspoons, a quantity of 
matching teaspoons, and a four-piece tea set. 
£30-70

350 A 20th century Gustavsberg of Sweden pottery 
dish designed by Lisa Larson, the green glazed 
ground centred with three birds perched atop a 
branch, the underside with paper label for Lisa 
Larson Design and Gustavsberg Sweden, 
19.5cm square. 
£30-70

351 A collection of Art Deco style pottery to include 
three Wedgwood Bazaar by Clarice Cliff 
comprising a footed sugar bowl, a cream jug, 
and a hot water jug; a Newport Pottery 
condiment pot and cover in the Bazaar by 
Clarice Cliff; a Newport Pottery fruit formed 
condiment dish and cover in the Crocus pattern 
by Clarice Cliff; and a similar unstamped teapot. 
£40-80

352 A walnut, ebonised and red tortoiseshell boulle 
work tea caddy, the hinged serpentine top 
opening to a fitted interior with two lidded 
compartments, 25cm wide x 14cm high x 14cm 
deep. 
£70-150

353 A collection of blue coloured art glassware to 
include a French dressing table circular box and 
cover, the lid with painted crest and inscription, 
AZAY-LE-RIDEAU. 
£30-70

354 A Shelley Late Foley part tea set, with blue and 
gilt banded border decorated with birds & 
flowers, the undersides with pattern number 
8190. 
£30-70

355 A Moorcroft Pottery table lamp and shade, the 
maroon ground decorated with stylised tulips, 
overall height including shade 44 cm high. 
£40-80

356 A Royal Doulton Belmont patterned part 
tea/dinner service. 
£30-70

357 A collection of porcelain and ceramic bird figures 
to include a Royal Worcester blue tit; a Beswick 
chaffinch; a Beswick wren; a Beswick blue tit; a 
Beswick robin; a Beswick greenfinch; an 
example by Goebel and various others. 
£30-70

358 A Greber of France part coffee set comprising 
coffee pot, 27cm high, four cups, and four 
saucers, the underside with impressed maker's 
mark. 
£30-70

359 A collection of assorted tea wares to include an 
A. Lanternier & Co. for Limoges part tea set 
decorated with a border of roses and ribbons; a 
Royal Albert part tea set, pattern number 4259; 
and a Royal Worcester part breakfast set, 
pattern number B389. 
£20-50

360 A Victorian Japan patterned part dinner set, the 
underside centred with British Royal crest, date 
stamp C, and pattern number 3797, the small 
twin-handled tureen stand with additional 
impressed Victorian lozenge mark. 
£80-120

361 A Vasart fruitset, comprising four bowls, four 
side plates, and a single larger bowl, the larger 
bowl 11.5cm high x 20 cm diameter, each with 
acid etched signature to base. 
£40-80

362 A Royal Doulton figure, Fair Lady HN2193, 
together with a Royal Copenhagen figure of a 
seated boy on a rocky outcrop whittling wood, 
the underside with painted marks, 905. 
£10-30
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363 A Staffordshire style Toby jug of a portly 
gentleman, together with four other Toby jugs, 
also in the forms of portly gentlemen. 
£30-70

364 A late 19th century Scottish stoneware decanter 
in the form of Souter Johnnie, impressed 
maker's mark to right side, Murray Glasgow, 
22cm high. 
£80-120

365 A late 19th/early 20th century floral decorated 
part dinner service by G. D. & Co. for Limoges, 
the underside with painted marks and patent, 
July 1st 1890. 
£50-100

366 Two vintage soda siphons together with CO2 
cannisters, etc. 
£20-50

367 A collection of Plichta of London ceramics to 
include coffee cans and saucers decorated with 
fruits in the manner of Wemyss, and various 
other examples. 
£30-70

368 A collection of porcelain, ceramic, and metal cat 
figures to include examples by Goebel, Royal 
Doulton, Beswick, etc. 
£20-50

369 A collection of assorted Waterford crystal 
glassware. 
£40-80

370 A collection of Chinese and Japanese wares to 
include a Japanese Satsuma planter decorated 
with figures; an Imari patterned bud vase; three 
soapstone figures; a champleve enamel urn 
mounted to a hardstone plinth (lacking cover); a 
blue and white ginger jar and cover; two 
assorted lacquer ware boxes and a blue ground 
Chinese porcelain bowl and cover. 
£50-100

371 A late 18th/ early 19th century pewter charger, 
the underside with maker's mark, rubbed, and 
hallmarks, rubbed, probably Mitchell London, 
51.5cm diameter. 
£40-80

372 Nautical interest - an antique brass ship's 
binnacle, 23cm high. 
£30-70

373 Three assorted leather binocular cases, to 
include a Ross London example and two others. 

£10-30

374 A collection of Carlton Ware, mainly Vert Royal, 
together with a Crown Devon Chinoiserie 
decorated table lamp and a Crown Devon cream 
jug. 
£40-80

375 A late 19th century blue and white transfer 
printed octagonal ashet, "Modern Athens" 
pattern by J. B. J. & Co, the underside with 
painted marks and impressed mark, 16, 43cm 
wide, together with a transfer printed twin-
handled mug relating to farming. 
£40-80

376 A collection of EPNS items to include a cased 
set of six mother of pearl handled fruit knives; a 
cased set of twelve teaspoons and sugar tong; 
two serving trays; a hinged top biscuit barrel; 
two cream jugs; two sugar bowls; and a 
condiment holder. 
£20-50

377 Tek Sing Treasures, a Chinese blue and white 
porcelain bowl recovered from the wreck, Qing 
Dynasty, 21cm diameter, mounted in a glazed 
display case. 
£40-80

378 A collection of Shelley ceramics to include 
vases; candlestick; jugs etc, all of black ground 
with floral details. 
£50-100

379 Four pieces of Studio Pottery comprising a 
Highland stoneware plate decorated with two 
geese, 20cm diameter, a Highland stoneware 
vase decorated with flowers in a seascape, 
10cm high, a St. Andrew's Pottery vase 
decorated with flowers, 21cm high, and a pottery 
twin-handled crock (lacking cover), stamped on 
underside. 
£30-70

380 A late 19th / early 20th century Japanese bronze 
figure of Ebisu, the Japanese god of fisherman 
and luck, unsigned, 36cm high. 
£80-120

381 A collection of brassware to include an Art 
Nouveau style dish with embossed floral details 
to rim and hammered centre; a twin-handled 
serving tray with incised floral details; a heavy 
gauge brass bowl etc. 
£40-80

382 A collection of coloured art glassware to include 
a mottled red vase with gold-coloured 
inclusions; a cranberry glass jug and tankard; 
two paperweights; jugs, etc. 
£40-80
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383 A large collection of antique and later pewter 
wares to include part tea sets; measures; 
storage boxes; etc. 
£50-100

384 A Wedgwood part tea set, with blue bird and 
foliage detail and gilded borders, pattern number 
Y2715. 
£20-50

385 Two Wildlife Art Limited resin models, both 
indistinctly signed, the first a long-haired golden 
retriever, the other a hog; together with a similar 
unsigned resin figure of a recumbent golden 
labrador. 
£30-70

386 A collection of Carlton Ware money banks to 
include: two in the form of an ark, one red and 
orange, the other green and yellow; a cat; a pig; 
a train; a policeman; a horse; and two stylised 
faces. 
£40-80

387 A Wildlife Art Limited resin figure of a pheasant 
atop a tree husk, modelled by A. B. Hayman, 
48cm high. 
£40-80

388 Two Royal Doulton lady figures, Top o' the Hill 
(HN1834) and Blithe Morning (HN2065). 
£20-50

389 An EPNS shell-shaped fold out warming dish 
with presentation inscription, "Presented to 
Miss *** on the occasion of her marriage 24th 
December 1910", together with a EPNS spirit 
kettle on stand. 
£20-50

390 A 20th century large Japanese Satsuma moon 
flask, with twin lion form carry handles and 
centred with two pictorial panels of geishas, the 
underside marked hand-painted, Satsuma, 
51cm high. 
£40-80

391 A collection of mixed porcelain, to include a 
Japanese Imari patterned lozenge-shaped dish 
with frilled edges, decorated with flowers, 
27.5cm wide; a Japanese Kutani side plate 
decorated with three pictorial panels, two of 
geisha and the other of a hut by the river, the 
underside with two painted character marks, 
18cm diameter; together with an English 19th 
century Japan patterned part tea set. 
£20-50

392 A mahogany framed circular County Barrostar 
and a vintage Tycos Stormoguide. 
£20-50

393 Two pieces of Britannia Pottery comprising a 
small lustre ware vase decorated with bird and 
insects, the underside with maker's stamp and 
additional numerical marks, rubbed, 18.5cm 
high, and a lustre ware bowl decorated with 
fairies, the underside with maker's mark, B. P. 
Co. Ltd. Made in Scotland, 9cm high x 16cm 
diameter, together with a Shelley square-shaped 
butter dish and cover, and a Charlotte Rhead 
twin-handled vase decorated with flowers, the 
underside stamped, Crown Devon, C Rhead 
148. 
£40-80

394 A Victorian lustre ewer and basin, the ewer with 
painted pattern number 6165. 
£30-70

395 A boxed Hornby "0-Gauge Trainset, no. 501 
Passenger Set" made in England by Meccano 
Ltd, Liverpool. 
£20-50

396 A Hornby "0-Gauge 20 volts Locomotive and 
Tender Nord 31801", together with a boxed 
Hornby "0-Gauge Riviera Blue Coach", together 
with another loose "Riviera Blue Coach" 
contained within a Hornby "Riviera Blue Train" 
box. 
£40-80

397 A boxed Hornby "0-Gauge Clockwork Trainset, 
Tank Goods Set no. 40", made in England by 
Meccano, Liverpool. 
£30-70

398 A boxed Subbuteo table soccer game, 
'Continental Club' edition. 
£20-50

399 An early 20th century German bisque headed 
doll, with open and close eye action, the reverse 
of the head stamped 'Waltershansen, Germany 
1916 G1/2 A', together with a bag of assorted 
napery, a spare red jumper and hat, contained 
within a vintage travel case. 
£20-50

400 A collection of assorted brassware, to include 
brass ejector candlestick; a pair of candlesticks; 
an aesthetic period brass skimmer; a heavy 
gauge brass bowl; together with a selection of 
copper wares to include four small frying pans; a 
copper and brass fuel bin; a copper twin-
handled pot, etc. 
£40-80

401 A bronzed terracotta figural table lamp in the 
form of a huntsman, 86cm high. 
£40-80
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402 A collection of assorted brass door finger plates, 
comprising two with embossed floral details, 
30.5cm high, five with embossed reeded detail 
to centre (three painted white), 27.5cm high, and 
six plain, 23cm high. 
£30-70

403 A group of nine brass coat hooks with hexagram 
star details and white ceramic terminals. 
£30-70

404 An early 20th century German Frister & 
Rossmann's sewing machine, in original fitted 
case, key present, lock works, together with 
paper instruction pamphlet. 
£30-70

405 After Georges Cardet, a bronzed resin figure of 
a pointer dog, signed to upper right corner of 
plinth base, together with two composite 
bronzed figures of ducks. 
£20-50

406 A leather cased top hat, London made, the 
interior circumference approximately 54cm, 
together with a bowler hat by Lock & Co. Hatter 
St. James Street London, Est. 1759, interior 
circumference approximately 56cm. 
£40-80

407 A vintage Voigtlander Bessamatic camera, and 
two additional Voigtlander lenses, the first a 
"Color-Scopar X 1:2,8/50" the other a "Super-
Dynarex 1:4/135" contained within a vintage 
leatherette carry case together with two 
satchels. 
£20-50

408 Tribal interest - An African carved bi-fold games 
board together with assorted hard stone 
counters. 
£20-50

409 A 20th century Indonesian parang contained 
within original wooden scabbard, together with 
another 20th century parang, with carved figural 
animal form handle contained within a wooden 
scabbard, one side carved and centred with a 
dragon. 
£30-70

410 A horn handled walking cane, the handle carved 
in the form of a bird. 
£20-50

411 A 20th century Bruneian blowpipe with spear 
top, together with a cylindrical quiver, assorted 
darts within, and a carved Bruneian shield. 
£40-80

412 Tribal interest - An African hunting type spear, 
probably a Samburu Maasi, 104 cm long 
(excluding cover). 
£30-70

413 Two large Japanese lacquered wall fans, 
decorated with birds and foliage, both 89 cm 
high (closed). 
£20-50

414 A group of four vintage Indonesian themed 
shadow puppets. 
£20-50

415 A Bassett-Lowke Ltd "Scratch Built Steam 
Locomotive, The Flying Scotsman 4472 LNER", 
2 1/2" guage, 1/2" scale model, together with a 
paper booklet with detailed description and 
illustrations of the building of the working scale 
model. 
£300-600

416 A Marks & Spencer "00 Gauge Evening Star" 
boxed train set, together with Bachmann 00 
Gauge locomotives, carriages and wagons. 
£80-120

417 A Czechoslovakian violin bearing paper label 
inscribed 'Copy of Antonious Stradivarius' in 
fitted case with bow, 33.5cm long excluding 
button. 
£30-70

418 A vintage 48 Key concertina in fitted mahogany 
box bearing label for 'Lachenal & Co, patent 
concertina manufacturers, London WC', together 
with a price list of Wheatstone English 
concertinas and a Brunswick mandolin of recent 
manufacture, model 'MDL25'. 
£70-150

419 An Antonietsai style eight-string mandolin, 
71.5cm long, in rectangular fitted case. 
£70-150

420 A Morgan Monroe five-string Banjo in black lined 
fitted case bearing label for 'Morgan Monroe', 
97cm long. 
£250-500

421 A Deering Hertford five-string Banjo, 95cm long, 
in green fur lined fitted case, inscribed 'Deering'. 

£800-1,200
422 An early 20th century British Thompson Houston 

swan neck speaker horn, the underside with 
marks 'Type C2 Form C Patent no 199678', 
59cm high, together with a BTH wireless crystal 
receiver, the interior with maker's plaque. 
£40-80
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423 A Paisley shawl, 160cm x 310cm. 
£50-100

424 A Paisley shawl, 318cm x 153cm. 
£50-100

425 A late 19th century walnut and brass bound lap 
desk/writing slope, the top centred with brass 
presentation plaque, presented to 'Mr. P. Wilkie 
by the members of Lochgelly Wednesday CC 
and a few friends, 30 10 07.', 50cm wide x 27cm 
deep x 21cm high. 
£40-80

426 A late 19th/early 20th century metal and brass 
microscope, contained within a fitted oak case. 
£20-50

427 A Georgian mahogany tea caddy with boxwood 
and ebonised inlay, the hinged top opening to a 
twin-division interior with covers present, 
together with a parquetry straw work box, the 
hinged top centred with cottage detail. 
£40-80

428 A late 19th century mahogany lap desk / writing 
slope with two D-shaped brass carry handles 
and full length sliding drawer, the hinged top 
opening to a fitted interior with two brass topped 
glass inkwells and multiple storage 
compartments, contained within a leather carry 
case with lined interior, lap desk dimensions 
14.5cm high x 41cm wide x 25cm deep. 
£20-50

429 Militaria interest - a mid-19th/early 20th Century 
Hawkes & Co of 14 Piccadilly London, officers 
metal hat box, with retailers shield shaped 
plaque above ownership plaque inscribed, 
'Paymaster Lieut B. O. F. GREGORY. R. N.' and 
the reverse with faded paper label. 
£20-50

430 An early 20th century mahogany cased canteen 
of twelve mother of pearl handled fish knives 
and forks, together with two other part canteens 
of cutlery, one by Angora, the other by J. & B. of 
Sheffield. 
£30-70

431 A pair of copper ship's lights, the top with brass 
plaques both inscribed 'stern', the reverse with 
maker's mark 'D. L.', (converted to 9 volt 
battery), 14cm high. 
£30-70

432 A pair of Scottish cast iron figures, the first of 
Souter Johnnie, the other of Tam o' Shanter. 
£50-100

433 An antique French painted and gilt metal 
mounted bracket clock, the convex white and 
black dial with Arabic and Roman numerals, the 
clock movement with twin train movement 
striking on a bell, together with a matching 
bracket. 
£100-200

434 A group of six assorted 19th century and later 
cups and saucers together with six mahogany 
cup and saucer stands. 
£40-80

435 A collection of assorted porcelain and ceramics 
to include a French faience trinket box depicting 
figures by a river scene; a Dutch Delft tea 
cannister; a Newhall cream jug; a Sarreguemes 
spill vase (handle damaged); a Mason's hydra 
jug and a 19th century sugar bowl and cover. 
£40-80

436 A Royal Doulton transfer printed bowl with metal 
lined rim above a blue border of stylised flowers, 
the interior with coat of arms with motto 'UTRUM 
HORUM MAVIS ACCIPE', the underside with 
stamped maker's mark, 26cm diameter. 
£20-50

437 A box of assorted napery together with a set of 
white leather gloves. 
£20-50

438 A large collection of mainly wooden tobacco 
pipe stands/rests. 
£30-70

439 A collection of smoking paraphernalia to include 
ash trays; pipe filters; wicks; pipe cleaners; pipe 
caps, etc. 
£20-50

440 A 20th century blonde oak part canteen of 
flatware, each piece bearing 'M' monogram. 
£20-50

441 One volume 'Jane's Fighting Ships (1947-48)', 
London Sampson Low, Marston & Co. Ltd Naval 
Publishers. 
£20-50
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442 Three leather bound books and one other to 
include one volume 'The Illustrated Book of 
Poultry' by Lewis Wright, illustrated with fifty 
coloured portraits of prize birds painted from life 
by J. W. Ludlow, published by Cassell, Petter & 
Galpin, London, Paris, and New York. Volumes I 
and II 'Chemistry, Theoretical, Practical and 
Analytical as Applied to the Arts and 
Manufacturers' by writers of eminence, London 
William Mackenzie, 69 Ludgate Hill, E. C. 
Dublin, Edinburgh, and Glasgow, one volume 
'The Victorian Regina Atlas', second edition by 
W and A. K. Johnson Ltd, Edinburgh and 
London. 
£50-100

443 A first edition 'Harry Potter and the Order of the 
Phoenix' by J. K. Rowling, together with an early 
edition 'Harry Potter and the Goblet of Fire'. 
£20-50

444 One volume 'The Genus Iris' by William 
Rickatson Dykes, with forty-seven coloured 
drawings by F. H. Round, one coloured plate of 
seeds by Miss R. M. Cardew, and thirty line 
drawings by C. W. Johnson, Cambridge, At the 
University Press 1913, contained within original 
slipcase, together with one volume 'Notes on 
Tulips Species' by the late W. R. Dykes, M. A., 
L.ésL., V. M. H., published by Herbert Jenkins 
Ltd, 3 York Street St. James, S London S.W.1. 
£100-200

445 One volume 'The Authentic Arabian Horse and 
His Descendants' by Lady Wentworth, with two 
hundred and sixty-five plates in half-tone and 
twenty-six plates in colour, published London, 
George Alan & Unwin Ltd., Museum Street. 
£40-80

446 One volume 'Domestic Architecture in Scotland, 
Illustrations of Scottish Domestic Work of 
Recent Years' edited by James Nicoll, 1908, 
Daily Journal Offices, Aberdeen. 
£20-50

447 Volumes I and II 'Gillows of Lancaster and 
London 1730-1840' by Susan E. Stuart, 
published by the Antique Collectors Club, 
contained within hard slipcase. 
£80-120

448 One volume 'Frank Lloyd Wright (1885-1916) 
The Complete Works' published by Taschen. 
£20-50

449 Volumes I, II, and III of 'English Furniture of the 
Eighteenth Century' by Herbert Cescinsky, 
illustrated from drawings by the author and from 
photographs, published London, the Waverley 
Book Company Ltd., 7-8 Old Bailey E.C. 
£20-50

450 A leather and brass bound family Bible, 
published by James Duffy & Co. Ltd., 15 
Wellington Quay, Dublin. 
£20-50

451 One volume 'Glasgow Corporation Waterworks: 
photographic views of Loch Katrine and some of 
the principle works constructed for introducing 
the water of Loch Katrine into the City of 
Glasgow' by Thomas Annan, printed by M' Laren 
& Erskine, 257 Argyle Street, 1877. 
£30-70

452 Volumes I and II 'The Architecture of Robert and 
James Adam (1758-1794)' by Arthur T. Bolton, 
F. S. A., F. R. I. B. A., (curator of the Sir John 
Soane Museum), published at the offices of 
Country Life London and by George Newnes 
Ltd., Southampton MCMXXII. 
£50-100

453 Volumes I, II, and III 'The Architecture of Sir 
Edwin Lutyens' by A. S. G. Butler, together with 
one volume 'The Lutyens Memorial: the life of 
Sir Edwin Lutyens' by Christopher Hussey, all 
volumes published by Country Life Ltd., 1950. 
£50-100

454 One Volume; 'Marine Artist' John Allcot O.B.E., 
F.R.A.S. 1888-1973, The Allcot Trust limited 
edition number 373 of 500 bearing Rodney 
Allcots signature, and contained within original 
slipcase, ook dimensions 50.5cm high x 38.5cm 
wide. 
£50-100

455 Engineering interest - a group of assorted 
technical items to include a Matrix Coventry 
Gauge and Tool Co. Ltd. E-81 Workshop, 
Gebrüder Haff Germany; a cased planimeter no. 
315; a boxed Baty dial gauge; a wooden cased 
H & W Ltd. Finnieston ampers etc. 
£30-70

456 A collection of seven pieces of assorted 
stoneware to include two graduated jars for 
Virol, a ginger beer bottle for McKenna & 
McGinley Ltd. Belfast; a ginger beer bottle 
Crystal Blackpool; a pair of stoneware bottles, 
and a stoneware crock. 
£30-70
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457 Two sets of mounted boars' tusks in glazed 
display case, together with a set of boar's tusks 
mounted on an oval wooden plinth centred with 
an arrow head. 
£40-80

458 A late 19th century Chinese porcelain blue and 
white ginger jar and cover, 19cm high, together 
with a Chinese hardwood circular stand. 
£20-50

459 A group of assorted porcelain and ceramics to 
include Royal Doulton lady figure 'The Last 
Waltz (HN2315)'; Royal Doulton lady figure 
'Alison (HN2336)'; a Copeland Late Spode jar 
and cover decorated with birds and foliage, the 
underside with maker's mark and pattern 
number '2118 12'; another storage jar and cover 
decorated with flowers, the underside with 
painted numeric mark '7708'; and a Hammersley 
and Co. oval frill rimmed dish decorated with 
flowers, the underside with painted and 
impressed marks. 
£20-50

460 A French figural table lamp in the form of two 
maidens sitting atop a rocky outcrop with raised 
vine back with leaves, and three glass lights 
mottled blue, yellow, and orange with acid 
etched signature 'Art De France', the lamp 
signed lower right 'Copy A Moreau', 95cm high. 
£40-80

461 Two Monart style mushroom lamps, the first, red 
with millefiori cane type inclusions, 27cm high, 
the second, mottled yellow and white with a 
band of typical whorls, 24cm high, together with 
a Vasart vase mottled pink with multicoloured 
inclusions and acid etched signature to base, 
27cm high. 
£50-100

462 A collection of Scottish nationalist pin badges to 
include examples of the SNP and various 
others. 
£10-30

463 Militaria interest - a Woman's Royal Air Force 
leather bag containing an assortment of crowns 
and shillings. 
£30-70

464 A leg of mutton leather gun case inscribed with 
the initials 'L. C. G-W'. 
£40-80

465 A bronze figure of a bison, 20th century, 
unsigned, 31cm high x 45cm wide x 19.5cm 
deep. 
£150-300

466 Maxwell Kayiya (Zimbabwe 1958-), a large 
green stone sculpture of three giraffes beneath a 
tree, signed on base, 62cm high. 
£50-100

467 James Douglas, a bronze sculpture of a buffalo 
bust mounted to a wooden plinth base, the 
sculpture signed 'James Douglas 91', 30cm 
high. 
£80-120

468 A limited edition no. 1/9 bronze figure of a 
woodcock, probably by Wildlife Art Limited and 
modelled by A. Hayman, 21.5cm high. 
£30-70

469 A Wildlife Art Ltd. resin model of a woodcock, 
modelled by A. Hayman, 24.5cm high. 
£30-70

470 A large Wildlife Art Ltd., no.16/200, signed 
'Barry', a resin figure of an eagle atop a tree 
stump, modelled by A. Hayman, 72cm high. 
£50-100

471 A large Wildlife Art Ltd., no. 8/100, signed 'Barry 
McFarlane', a resin model of a falcon perched 
atop a tree stump with pheasant carcass, 
modelled by A. Hayman. 67.5cm high. 
£50-100

472 A taxidermy of a duck mounted on an L-shaped 
bracket. 
£30-70

473 A taxidermy of a golden pheasant mounted on a 
branch. 
£30-70

474 A taxidermy of a black grouse. 
£30-70

475 A set of Antique brass postage scales and 
weights stamped 'Made in England'. 
£20-50

476 A Meissen cup and saucer with floral design with 
gilded accents, crossed swords marked on 
underside, together with a Victorian cup and 
saucer decorated with flowers and gilded 
accents, and a Royal Copenhagen pin dish in 
the form of a frog on a lily pad, the underside 
with painted marks and impressed marks '2477'. 

£20-50
477 A British Coal Mining Company Wales UK 

copper and brass miner's lamp, Aberaman 
Colliery 49320, 22cm high, excluding handle. 
£20-50
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478 A box of assorted vintage photographic plates to 
include shooting, fishing, picnicking interest. 
£20-50

479 A collection of EPNS to include entrée dish, 
serving tray, cruets, cased set of six teaspoons, 
etc. 
£20-50

480 Cruise liner interest - a selection of photographs 
relating to the Queen Elizabeth II during her time 
at dry dock on the River Clyde, each picture 
stamped on reverse by Record House Glasgow 
Copyright Photography, including an image of 
Captain Warwick with the queue for bow in 
background, together with diagram with 
technical details of the LNER 4-6-4 Type 4-
Cylinder High Pressure Compound Locomotive 
MO.10000. 
£20-50

481 A collection of etchings and maps to include the 
following three etchings: Loch of Menteith, 
Perthshire looking South East; Loch Achray, 
Perthshire; and Abercairny Abbey, Perthshire, 
two maps of Spain and Portugal, and a booklet 
relating to Spain and Portugal titled 
'BESCHRYVING VAN SPAMJEN'. 
£20-50

482 Three assorted cut glass decanters together 
with a pressed glass punch set comprising bowl, 
seven cups, and a plastic ladle. 
£20-50

483 A mahogany bookstand containing sixteen 
assorted books published by Collins to include 
examples by Charles Dickens, Shakespeare, Sir 
Walter Scott, etc. 
£20-50

484 A late 19th/early 20th century walnut dome 
topped storage box with brass cartouche 
inscribed 'J.M', within a floral motif, together with 
an Indian carved wooden cigarette storage box. 
£30-70

485 A collection of assorted glassware to include six 
wine glasses, three decanters, a vase, and a 
jug. 
£20-50

486 A circular glass domed display case, 40cm high. 

£20-50
487 A EPNS twin-handled ice bucket, the underside 

with maker's mark 'W B & S Ltd. 1107', 23.5cm 
high x 18.5cm diameter. 
£20-50

488 Two bowler hats, the first by Herbert Johnson of 
38 New Bond Street London, the internal 
circumference approximately 58cm, the second 
by R. W. Forsyth Ltd. Glasgow & Edinburgh's 
Hatters, The Cardross, the internal 
circumference approximately 57cm, together 
with a 20th century mourning jacket and 
waistcoat. 
£40-80

489 Railwayana interest - a Stonehaven enamelled 
railway sign, 92.5cm long x 26cm high. 
£200-400

490 Railwayana interest - a Stonehaven enamelled 
railway sign (repaired), 92.5cm long x 26cm 
high. 
£100-200

491 Nthako J, a hardstone carving of a lion, signed 
on the underside, 18.5cm high x 38cm wide, 
together with a hardstone carving of a 
hippopotamus and three calves bathing, 
unsigned, 13cm high x 29cm wide x 23cm deep, 
together with a large resin figure of a rhinoceros, 
28.5cm high x 56cm wide (damaged). 
£40-80

492 An Art Nouveau copper planter with embossed 
details of flowers, 19cm high x 20cm diameter. 
£30-70

493 A large antique porcelain headed doll in period 
dress, 55cm high. 
£40-80

494 A 20th century carved leather gun belt/holster 
decorated with stylised flowers. 
£20-50

495 An early 20th century RAF (Royal Air Force) wall 
clock, the 14" enamel dial with Roman numerals 
and single fusee movement bearing RAF 
emblem, case diameter 46cm. 
£70-150

496 Two circular polished stone balls, together with 
five assorted ornamental stone eggs. 
£40-80

497 A Black Forest style wall mount carved in the 
form of an eagle atop x-framed fence with force 
pegs for hanging items, 32cm high x 38cm wide. 

£20-50
498 A pair of decorative cast metal urns of 

campagna form, 24.5cm high x 17.5cm 
diameter. 
£40-80
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499 An extensive Paragon Athena patterned part 
tea/dinner service. 
£40-80

500 A set of mahogany and brass measuring / 
apothecary scales, the base fitted with a single 
drawer containing an assortment of weights, 
30cm wide x 45cm high. 
£40-80

501 A hardstone chessboard and chess pieces 
(lacking a Queen and a Bishop), twenty-four 
checkers together with hard stone solitaire board 
and spherical counters (one missing). 
£20-50

502 A pair of antique Raydyot coach lamps with 
maker's mark on sides, 40cm high. 
£40-80

503 Two boxed bowler hats, the first by Herbert 
Johnson of 38 New Bond Street London, internal 
circumference approximately 55cm, the other by 
Lock & Co. Hatters St. James Street London, 
the internal circumference approximately 55cm. 
£30-70

504 A collection of assorted vintage golf clubs to 
include examples by William Grieve of Perth, Jo 
Anderson of Perth, Donaldson MFO.Co.Ltd 
Scotland, Jo Robinson of Scotland, contained 
within a vintage canvas golf bag, together with a 
childs canvas golf bag containing a childs 
hickory shafted driver and a hickory shafted 
pyramid putter, London Made. 
£40-80

505 Photography interest - a Pentax MZ-50 camera 
and 70-300 MM lens, a Minolta Dimage Z1 
camera, a Pentax 28-80 mm lens, contained 
within a fitted hard case, together with a boxed 
Portaflash Studio Lighting System, the DL1000 
Digilight, together with a bag of Portaflash 
Studio Lighting System lights and accessories. 
£50-100

506 Masonic interest - a box of assorted books and 
booklets relating to the teachings of 
Freemasonry, a leather wallet inscribed 'Bro. 
Frederick Huck, Tow Law Lodge, No.3349', etc. 
£20-50

507 A collection of items relating to Barnard Castle 
to include two illustrated handbooks, The Bowes 
Museum; a selection of postcards showing the 
interior and exterior of Barnard Castle; a trio 
comprising cup saucer, and side plate for the 
Primitive Methodist Church Barnard Castle 
1909; two framed photographs, Barnard Castle 
and Barnard Castle Abbey Bridge, and a signed 
programme for the personal appearance of 
Reginald Foort the popular BBC organist at 
Bourne Methodist Church, signed by repute 
Reginald Foort, together with five framed 
photographs of Caldwell house, Uplawmoor, 
contained within a frame. 
£20-50

508 Two boxes of assorted tea/dinner wares to 
include a part Paragon Elegance patterned tea 
set, a Royal Grafton Majestic patterned 
tea/dinner service, and a Palissy Game series 
patterned part tea/dinner service from the Royal 
Worcester Group. 
£20-50

509 Two boxes of assorted glassware. 
£10-30

510 Four boxes of assorted tea/dinner wares to 
include examples by Wedgwood, John Haddock 
& Sons, Coalport, Grosvenor, and various 
others. 
£20-50

511 Two boxes of assorted tea/dinnerware to include 
Alfred Meechan Old Willow pattern, Foley bone 
china, Royal Albert bone china, Poole England, 
etc. 
£20-50

512 Three boxes of assorted glassware to include 
examples by Edinburgh Crystal, Caithness 
Glass, a Kenleys Ltd. Donzella patterned 
paperweight in original box. 
£30-70

513 A box of assorted vintage stuffed child's 
animals, bears, etc. 
£30-70

514 A box of assorted child's toys and boardgames 
to include a Furby by Tiger Electronics, 
Scrabble, Monopoly, dolls, etc. 
£20-50
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515 Three boxes of assorted mixed wares to include 
a Coalport figure to celebrate the Diamond 
Jubilee of Her Majesty Queen Elizabeth II 2012, 
a Nao figure of a girl, Tetley Tea novelty items, 
an Art Deco style mantel clock, assorted books 
to include Oliver Twist by Charles Dickens, a 
Haynes Manual for Mini '69-82, etc. 
£20-50

516 A box of assorted ceramics to include a 
Danesby ware floral designed vase, a Bisto 
England Garden patterned jug, etc. 
£10-30

517 A box of assorted mixed wares to include a 
Highbank Porcelain bud vase and Highbank 
Porcelain hexagonal shaped vase, decanters, 
lacquer ware pencil holder, etc. 
£20-50

518 Two boxes of assorted mixed EPNS wares to 
include candelabra, serving trays, flatware, jugs, 
etc. 
£30-70

519 Two boxes of assorted camera equipment to 
include a Kodak Brownie Model 1 camera, a 
Century Precision Optics Filter Adapter Series 9, 
Kodak Brownie 127 camera, Pentax K-M 
camera with 55-300 mm lens, Pentax 18-55 mm 
lens, Tokina 70-210 mm lens, and various other 
lenses, accessories, bags, etc. 
£40-80

520 A box of assorted books to include 'Alice in 
Wonderland' by Lewis Carroll; 'Bambi: A Life in 
the Woods' by Felix Salten; 'Thistledown Scotch 
Humour and Anecdote' by Robert Ford; 'The 
Gunnery Pocketbook 1945 B. R. 224/45'; two 
Bonhams catalogues, etc. 
£20-50

521 A box of assorted mixed wares to include a 
brass ejector candlestick, brass chamber light, 
EP flatware, vintage postcards, four folios The 
Story of Scotland in magazine form, etc. 
£20-50

522 A box of assorted cameras and camera 
equipment to include a boxed Canon Motor 
Zoom 8, boxed JVC GR-65 camera recorder, 
Polaroid Polavision Land camera, various 
others. 
£30-70

523 Two boxes of similar patterned dinnerware, 
some stamped Royal Standard, some stamped 
Royal Grafton, all with gilded borders. 
£20-50

524 Three boxes of assorted mixed wares to include 
stoneware crocks, EPNS, Wedgwood comport, 
a vintage travel case, a collection of assorted 
records (mainly classical), and glass to include 
Orrefors bowl, and a navy curtain with floral 
details, etc. 
£20-50

525 Three boxes of assorted antique leather bound 
books to include part leather bound Rubaiyat of 
Omar Khayyam, published by T. N. Foulis, 
London & Edinburgh, illustrations after Frank 
Brangwyn RA, Scotland Illustrated by Beattie 
Vol.II etc. 
£40-80

526 Two boxes of assorted mixed wares to include 
transfer printed terrines, pewter teapots, Tryone 
Crystal, etc. 
£20-50

527 A box of mixed wares to include two framed cork 
dioramas, costume jewellery, assorted coinage, 
EPNS three-light candelabra, one volume 'Mrs 
Beeton's Household Management', a Newport 
Pottery Clarice Cliff designed dish, etc. 
£30-70

528 Two boxes of ceramics and glassware to include 
many cups and saucers by makers to include 
Booths, Tuscan China, Hammersley & Co., etc. 
£20-50

529 Royal interest - a collection of assorted first day 
covers relating to the Royal Family to include a 
folio 'The Life and Times of Her Majesty Queen 
Elizabeth the Queen Mother', a folio 'The 60th 
Birthday of Her Majesty Queen Elizabeth II', the 
'Royal Wedding first day cover HRH Prince 
Charles to Lady Diana Spencer', 'Diana Princess 
of Wales 1961-1997', 'Diana The People's 
Princess, Diana Princess of Wales', 'The Golden 
Wedding Anniversary 1947-1997', 'HM Queen 
Elizabeth II 80th Birthday', and various others. 
£20-50

530 A box of assorted mixed ceramics to include 
examples by Spode, Grindleys, Allertons etc. 
£10-30

531 Two boxes of mixed tea/dinner wares to include 
a Royal Tuscan part tea set, a Coalport tea set 
etc. 
£10-30

532 A box containing a Churchill of England part 
tea/dinner set with bird and fruit decoration. 
£10-30

533 A box of assorted EPNS flatware. 
£10-30
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534 Two boxes of assorted mixed tea/dinner wares 
to include examples by Noritake, Royal Doulton 
Leeds Sprays pattern, Royal Doulton Caprice 
pattern, etc. 
£20-50

535 Two boxes of assorted glassware. 
£10-30

536 A box of assorted coloured art glassware. 
£10-30

537 Whisky advertising interest - a collection of 
twelve whisky jugs/decanters to include 
examples by Columba Cream, Scotland's 
whisky cream liquor, Ambassador deluxe Scotch 
whisky, Chequers Superb, the-deluxe blended 
Scotch whisky, two Rutherfords Scotch whisky, 
two Tullamore Dew Irish whisky, Dunkeld Atholl 
Brose Scotch liquor, Grande Parr Deluxe Scotch 
whisky, Excalibur deluxe special reserve Scotch 
whisky, Find Later's Royal Prestige variable 
Scotch whisky, Auld Rich Very Old liqueur 
Scotch whisky and His Excellency Scotch 
whisky. 
£10-30

538 A box of assorted books to include volumes I 
and II 'Correspondence of the Earl of Ancram 
and the Earl of Lothian', volumes I and II 'History 
of Mary Queen of Scots' by Petit translated by 
Chas D. Flandre, volumes I, II, and III 'The 
Dictionary of English Furniture' revised edition 
by Ralph Edwards, etc. 
£30-70

539 Two boxes of mixed wares to include glassware, 
napery, spotted cushions, etc. 
£20-50

540 A box of mixed tea wares to include examples 
by Royal Stafford, Wedgwood, and a Victorian 
cup, saucer, and side plate with floral decoration 
in the Imari colourway, the underside stamped 
'RD1225'. 
£20-50

541 A box of mainly EPNS to include entrée dish, 
jugs, vases, dishes, pewter circular tray, and 
oval shaped dish. 
£20-50

542 A box of assorted toy vehicles to include AMT 
White Western Star Truck hobby kit, AMT North 
American Vanlines Trailer hobby kit, a boxed 
World of Stobart Comatsu PC 340 Hydraulic 
Excavator W122, and various other examples by 
Corgi, Shell, Matchbox, Oxford, etc. 
£30-70

543 Two boxes of mixed wares to include a glass 
cheese bell and cover with fern etched details, a 
19th century salt glazed pottery jug moulded 
Inverleith in the manner of Ridgeways, two 
transfer printed blue and white ashets, a 
terracotta oil lamp, etc. 
£20-50

544 Fabric and textiles interest - a box containing a 
paisley patterned scarf, a black ground shawl 
with red, green, blue, and white floral accents, 
another black shawl with floral details worked in 
multi-coloured threads, and one other. 
£20-50

545 A box of assorted framed engravings and two 
framed watercolours of birds on tree branches 
with real feathers. 
£20-50

546 Two boxes of assorted Matchbox 'Models of 
Yesteryear' of cars, vans, etc., all in original 
boxes. 
£30-70

547 A box of mixed wares to include costume 
jewellery necklaces, hardwood circular stands, 
brass inkwell, EP cream jug, lacquered twin-
handled serving tray, etc. 
£20-50

547A A box of Art Reference books to include a part 
set of thirteen volumes of 'Masters of Etching 
1927 London, The Studio Ltd, New York, 
William Edwin Rudge'; one volume 'Etching and 
Drypoints from 1902 to 1924 by James McBay'; 
and one volume of 'Rosentiel's Atelier 
Collection' in original slip cover. 
£20-50

548 Two boxes of assorted Hornby railway items to 
include boxed locomotives, engines, track, 
accessories etc. 
£30-70

549 A box of assorted vintage advertising tins to 
include Glen Moray Glenmorangie, OXO, State 
Express, etc. 
£20-50

550 Two boxes of assorted mixed wares to include 
assorted horn beakers, EPNS flatware, Carlton 
Ware Rouge Royal dish, carved wooden figures, 
etc. 
£20-50

551 Two boxes of assorted glassware. 
£10-30
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552 A box of assorted items to include a Nao figure 
of a child, a Lladro figure of a female dancer, a 
Beswick model of a dog, a Studio Pottery vase, 
the underside signed 'Bruce Readman 1983', 
bookslides, binoculars, etc. 
£30-70

553 A box of mixed ceramics to include examples by 
Villeroy & Boch, Noritake, and Wedgwood. 
£10-30

554 A box of assorted ceramics to include various 
crested ware examples and a Johnson Bros part 
tea set. 
£10-30

555 A box of assorted stamps and first day covers of 
multiple nationalities. 
£40-80

556 A box of assorted stamp albums to include two 
titled 'The Royal Family', another titled 'Stanley 
Gibbons Swiftsure exanding stamp album', a 
first day cover 'Queen Mother Birthday Crown 
and Stamp' honouring the 80th birthday of HM 
The Queen Mother, and a first day cover 
'Wedding of HRH Prince of Wales and Lady 
Diana Spencer'. 
£20-50

556A A Stanley Gibbons The Strand stamp album, 
containing stamps of various nationalities, 
together with another Wanderer stamp album 
containing stamps of various nationalities. 
£20-50

557 A box containing thirty first day cover folios for 
Gibraltar, Jersey, Gurnsey, and the Isle of Man. 
£40-80

558 A box containing four assorted stamp albums 
and three first day cover albums. 
£30-70

559 A box of assorted stamps and First Day covers 
of various nationalities. 
£40-80

560 A box of assorted coinage to include a Change 
Checker folio containing many fifty pence 
pieces, two pound coins, one pound coins, etc., 
two other folios containing coins of mixed 
nationalities, other loose coins of mixed 
nationalities, and various crowns. 
£50-100

561 A box of assorted tobacco pipes to include silver 
mounted tobacco pipes, white metal mounted 
tobacco pipes, by various manufacturers. 
£100-200

562 Volumes one to one hundred of the Deagostini 
magazine, the Zippo Collection, each containing 
a unique Zippo lighter within. 
£100-200

563 A box of assorted cased and loose Meerschaum 
pipes by various manufacturers. 
£30-70

564 A box of assorted cased and loose Meerschaum 
pipes. 
£30-70

565 A box of assorted cased and loose tobacco 
pipes by various manufacturers. 
£50-100

566 A box of assorted cased and loose Meerschaum 
pipes. 
£30-70

567 A box of assorted tobacco pipes and tobacco 
pipe bags by various manufacturers. 
£100-200

568 Fishing interest - three boxes of assorted fishing 
flies and ties to include examples by The House 
of Hardy, Alan Wick England. 
£30-70

569 Fishing Interest - two boxes of assorted fishing 
reels to include Mitchell 624 Captain spinning 
reel, Mitchell 600AP spinning reel, various other 
examples by Daiwa, Silstar, Shakespeare etc 
£80-120

570 Fishing interest - a box of assorted fly fishing 
reels to include a Winfield trout fly, a Leeda 
Rimfly, a Shakespeare Speedex Reel, J. W. 
Young & Sons Ltd. Reflex Reel, Daiwa The 
Sensor Fly Reel in fitted case, four antique brass 
reels, and various others. 
£50-100

571 Fishing interest - two boxes of assorted fishing 
line by various manufacturers. 
£10-30

572 Fishing interest - a box of miscellaneous fishing 
items to include lures, rod bags, scales, 
measuring tape, etc. 
£20-50

573 Fishing interest - A Daiwa Alltmor fishing bag 
containing an England's Fly Fishers Doctors 
Jacket size Medium, another rucksack by Or&Mi 
Fashion, together with a folding fishing rod rest 
contained within a soft cover. 
£30-70

574 Fishing interest - An Apollo tubular steel rod, the 
Avon, together with a Milbro dart rod, 7 ft. 
£20-50
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575 Fishing interest - Three fishing rods comprising 
a Hardy's Palakona, an Ogden Smith Twin Tip 
Split Cane rod, and a C. Farlow and Co. Ltd. 
rod. 
£30-70

576 Fishing interest - Two split cane fishing rods by 
P. D. Malloch of Perth, numbers 20599 and 
24382. 
£40-80

577 Fishing interest - A three-piece twin-tipped 
fishing rod number 2628 (no maker's name), 
together with another twin-tipped fishing rod (no 
maker's name). 
£20-50

578 Two unnamed three-piece twin-tipped split cane 
fishing rods. 
£20-50

579 Fishing interest - The House of Hardy Salmon 
Fly no. 9 fishing rod, 380 cm. 
£30-70

580 Fishing interest - A Shakespeare International 
three-piece fly fishing rod, 12 ft. 
£30-70

581 Fishing interest - Three assorted fibre fishing 
rods. 
£20-50

582 Fishing interest - Four assorted fishing rods, 
comprising a Daiwa Amorphous Whisker rod, a 
Silstar GT 3782-285 Traverse X fly rod, a Penn 
Eurorod Graphite 10 ft spinning rod, and a 
Sealey Glane 2 fly rod. 
£30-70

583 A selection of assorted part fishing rods to 
include a full bamboo three piece rod. 
£40-80

584 Fishing interest - Six assorted fishing rods to 
include a Persicus Fly Rod 2.9 m, FX Black Fly 
270 Rod, Fenwick World Class Rod 00078, 
Kunnan X-Line Fly Rod, Olympic Carbon 
Composite Black Fly 9 ft rod, and one other. 
£40-80

585 Fishing interest - A group of five assorted fishing 
nets. 
£10-30

586 A late 19th century picture frame with rounded 
rectangular top, aperture size 43cm x 28cm, 
overall size 58.5cm x 44cm. 
£20-50

587 A George III style mahogany and parcel gilt 
triple-plate overmantle mirror, centred with 
pierced scroll and foliate surmount, 134.5cm 
wide x 71cm high. 
£100-200

588 A pine framed overmantle mirror with bevelled 
mirror plate, 101cm wide x 119cm high. 
£20-50

589 ARR Douglas Lennox (b.1948) 
Loudoun Hill and Underlaw 
two prints 
both framed and glazed, 47cm x 56cm 
£20-50

590 ARR Sheila Mullen (Scottish, b1942) 
Country House 
acrylic on board, signed lower left 
framed 100cm square 
£40-80

591 ARR Aleksander Zyw (1905-1995) 
Still life, mixed flowers in a glass vase 
pastel and charcoal, signed lower right 
48cm x 35.5cm, framed and glazed 65cm x 
51.5cm 
£50-100

592 ARR Rev. Arthur A. Cowan (fl.1924-1958) 
East Bay, North Berwick 
watercolour, signed lower right 
27.5cm x 37.5cm, framed and glazed 48.5cm x 
58.8cm 
together with another by the same hand titled In 
Arran, watercolour, signed lower right, 26.5cm x 
37cm, framed and glazed 47.5cm x 58cm, both 
inscribed on labels verso, together with a 
watercolour by F. Egerton, Looking to Dunning 
in Perthshire, watercolour, signed lower right, 
dated 1934, framed and glazed 31cm x 42.5cm. 
£50-100

593 I. Gallaway 
Still life with mixed flowers in a yellow vase 
oil on board, signed lower right 
framed 59cm x 69cm 
£20-50

594 A pair of coloured prints after J. Morland, St 
James Park and a Tea Garden, both framed and 
glazed 48.5cm x 54.5cm, together with a 
coloured print of Children fishing in the shallows, 
framed and glazed, 55cm x 63.5cm, and two 
smaller prints, one depicting a Paris street scene 
with figures, the other a Scottish close. 
£50-100
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595 John Lennon Memorabilia Interest - a framed 
montage of 'Imagine' LP by John Lennon, 
together with a coloured photographic print, 
reputedly signed by John Lennon, the reverse 
bearing certificate of authenticity from 'The 
Great American Memorabilia Store, Antiques 
International, Caesars Palace, Las Vegas', 
70.5cm x 82.5cm. 
£30-70

596 A 19th century wool work / silkwork picture, 
worked in coloured threads depicting a boy 
playing below a tree with songbird, framed and 
glazed 48cm x 66cm. 
£100-200

597 ARR Alan B. Hayman (b.1947) 
Hare 
signed and dated '90 
31cm x 25.5cm, framed and glazed 49cm x 
41.5cm 
together with three other framed and glazed 
drawings of ducks, all signed and dated '90 
£50-100

598 Ian Mason Barr 
Line Framer 
gouache, signed lower right, dated '71, inscribed 
lower left 
43cm x 48.5cm, framed 61cm x 66cm 
together with 
Ian Boyter 
Port Charlotte, Islay 
ink and watercolour, signed and dated '75 and 
inscribed lower right 
23.5cm x 34cm, framed and glazed 46.5cm x 
55cm 
together with three other framed and glazed 
watercolours by the same hand 
£30-70

599 Martin Johnston 
Old Town House, Dundee 
etching, framed and glazed 54cm x 39cm 
together with two other etchings, one depicting a 
courtyard scene by Arthur Spencer, framed and 
glazed 35cm x 34cm, and Tower Bridge, London 
after A. E. Waite, framed and glazed 41.5cm x 
49cm 
£40-80

600 A 19th century needlework picture, worked in 
coloured threads to depict court figures, framed 
and glazed 70cm x 55cm. 
£50-100

601 Charlie Johnson Payne 'Snaffles' 
'O' to be in England now that April's there' 
a coloured print published by Fores Ltd, 123 
New Bond Street, signed lower left 
framed and glazed 55.5cm x 70.5cm 
together with a print after Munnings, depicting 
hunting scene of figure on horseback with 
hounds, signed in pencil lower right, framed and 
glazed 69.5cm x 68.5cm 
£40-80

602 Three vintage needlework pictures to include the 
British Empire worked to commemorate the 
Silver Jubilee of King George and Queen Mary 
1910-1935, framed and glazed 39.5cm x 62cm, 
together with two George VI coronation panels 
May 12th 1937. 
£30-70

603 J. W. McCutcheon 
Harbour Scene with figures, buildings and boat 
oil on board, signed lower right 
38.5cm x 49cm, framed 52cm x 63cm 
£50-80

604 ARR Alexander Graham Munro RSW (1903-
1985) 
Figuig Laridate and another, Figures and 
Buildings, Morocco 
charcoal drawings 
23cm x 31cm, framed and glazed 47.5cm x 
58cm, and 18.5cm x 24cm, framed and glazed 
47.5cm x 57.5cm 
£70-150

605 ARR Alexander Graham Munro RSW (1903-
1985) 
Three sketches in Morocco 
all framed and glazed 
£70-150

606 A. Lusso (19th century) 
Fenlands Portrait of a Steamer Ship 
watercolour, signed lower right, inscribed 
'Genoa 1894' 
56cm x 81cm, unframed and unmounted, 
Together with a nautical chart, 
Raasay and Applecross. 
£40-80

607 19th century British School 
Portrait of a Beggar 
Oil on panel 
Unframed 36.5cm x 30cm 
£70-150
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608 James Christie Bruce (1861 - 1936) 
Summer River Landscape with Cattle on the 
Riverbank 
oil on board, signed and dated 1925 lower right 
31cm x 26cm, 35cm x 30cm framed 
Together with another by the same hand 
Seascape 
oil on board, signed lower left, 
24cm x 29cm, framed 31cm x 36cm 
£50-100

609 Attributed to George Chinnery (1772-1852) 
Sketch of a Lady Walking Down Steps 
Ink and pencil 
14cm x 10cm, framed and glazed 39cm x 
31.5cm 
Together with another by the same hand 
Sketch of a Male Figure with Back Turned 
Ink and pencil 
10.2cm x 5cm, framed and glazed 39cm x 
31.5cm 
£100-200

610 After Edward Patry 
A Daughter of Eve 
Oil on canvas 
68cm x 49.5cm, framed 87cm x 69.5cm 
£70-150

611 After Brochart 
La Musette 
A coloured lithographic print after Jean Baptiste 
Lafosse 
59cm x 45.5cm, framed and glazed 81cm x 
67cm 
£50-100

612 A. G. Smith 
A Coastal Landscape with Cottage and Rowing 
Boat 
Together with another 
Coastal Landscape with Sea Wall and Building 
Watercolour 
A pair, signed lower left and lower right 
Both framed and glazed 32cm x 39.5cm 
Together with M. B. Barnard 
Sheep Grazing 
Watercolour 
Signed lower left 
framed and glazed 32cm x 39.5cm 
L. R. Crossley 
Summer Landscape with Cottage and Cattle 
Watercolour 
Signed lower left 
framed and glazed 32cm x 39.5cm 
£40-80

613 Jock MacInnes (b. 1943) 
Pleasure Craft 
Oil on gesso on board 
Signed with the artist's initials, lower right 
Inscribed on Portland Gallery Label verso, 
'Painted in 2000' 
74cm x 89cm, framed and glazed 92.5cm x 
107cm 
£400-600

614 Tom Campbell (1865-1943) 
Moorland Scene with Cottages and Sheep 
Grazing 
Together with another 
Sheep Grazing by a Loch 
Watercolour, a pair, both signed lower right 
Both 25cm x 35.5cm, framed and glazed 
approximately 44 cm x 55 cm 
£50-100

615 Warwick Reynolds (1880-1926) 
Portrait of a Peregrine Falcon 
Etching 
Signed lower right, 27/90 lower left 
25cm x 15cm, framed and glazed 49.5cm x 
34cm 
£40-80

616 Warwick Reynolds (1880-1926) 
Portrait of a Collie Dog 
Etching, signed lower right, number 49/90 
23cm x 19cm, framed and glazed 48cm x 38cm 
£40-80

617 Adrianus Johannes Groenewegen 
Sheep Grazing 
watercolour, signed lower right 
25cm x 17cm 
£50-100

618 20th century Scottish School 
Study of a Nude 
charcoal and coloured chalk, signed with initials 
lower right, probably 'CH' 
62cm x 43.5cm, framed and glazed 80cm x 
65cm 
£30-70

619 Ernst Wante (Belgian, 1872-1960) 
Portrait of a Lady 
Oil on canvas, signed lower middle left, dated 
1917 
Oval 55cm x 44cm, framed 71cm x 62cm 
£100-200
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620 ARR Jorge Aquilar-Agon (1936-2020) 
Montmartre Gathering 
Oil on canvas, signed lower left, 
44cm x 59.5cm, framed 57cm x 72cm 
Together with another by the same hand 
Gateway to Summer 
Oil on canvas, signed lower right, 
37cm x 44cm, framed 45.5cm x 51.5cm 
£70-150

621 James Stuart Park (1862-1933) 
Still Life with Orchids in a Glass Vase 
Oil on canvas, signed lower left 
57cm x 46.5cm, framed and glazed 81.5cm x 
71.5cm 
£400-600

622 Georgina Swift (Fl. 1855-1874) 
Ready for Work 
Oil on canvas, inscribed on label verso 
47.5cm x 37.5cm, framed 66.5cm x 56cm 
£100-200

623 ARR Jane O'Malley (b.1944) 
The Kitchen, Physicianstown 1986 
gouache, signed and dated 1976 lower right, 
inscribed on label verso 
41.5cm x 29.5cm, framed and glazed 64cm x 
50.5cm 
£70-150

624 A. Roland Knight (1879-1921) 
Here and There, a Lusty Trout 
oil on canvas, signed lower right 
24cm x 39cm, framed 39cm x 54cm 
£150-300

625 19th century English School 
Jumping the Ditch 
an overpainted print laid on panel in gilt-wood 
frame 
45cm x 59cm 
£30-70

626 After William Miller Frazer 
City of Perth 
a coloured engraving, signed lower right 
49cm x 66cm, framed and glazed 66.5cm x 
83cm 
£50-100

627 Whisky Interest - After Walter W Burgess 
Dewar Challenge Trophy presented by Sir 
Thomas R. Dewar 
etching 
43cm x 60cm, framed and glazed 64cm x 83cm 
together with another etching after Burgess, St 
Pauls from Dewar's Warf, 42cm x 60.5cm, 
framed and glazed 63.5cm x 83cm 
£70-150

628 Leonard Raven Hill (1862-1942) 
Dressing room with two lady dancers 
watercolour, signed lower left and dated '90 
49.5cm x 59.5cm, framed and glazed 68cm x 
78cm 
£200-400

629 ARR Duncan MacLeod DA RSW (b.1955) 
Moor Stone, Heavy Cloud 
Mixed media, signed lower right, inscribed on 
label verso 
23cm x 11.5cm, framed and glazed 56.5cm x 
42.5cm 
£40-80

630 ARR Christine Woodside (b.1946) 
Still Life 
watercolour, signed and dated '79 lower right 
24.5cm x 23.5cm, framed and glazed 40cm x 
38cm 
£50-100

631 Four assorted Japanese woodblock prints to 
include Samurai Warrior by Utagawa Toyokuni, 
34.5cm x 22.5cm, framed and glazed 49.5cm x 
37cm, a Kabuki Actor by Utagawa Toyokuni , 
34cm x 23cm, framed and glazed 53.5cm x 
41cm, a Samurai Warrior by Utagawa Kunisada, 
35cm x 23.5cm, framed and glazed 52cm x 
39.5cm, and a Young Girl on her way to a 
Calligraphy lesson by Utagawa Kunisada, 67cm 
x 21.5cm, framed and glazed 98cm x 40cm. 
£200-400

632 Three Japanese woodblock prints to include 
Autumn Moon on the Tama River by Hiroshige 
Ando, framed and glazed 38cm x 51cm, The 
Pagoda of Ninnaji Temple in Kyoto after Benji 
Asada, framed and glazed 49cm x 36.5cm and 
Geisha Girl in Winter after Sadanobu 
Hasegawa, framed and glazed 49cm x 36.5cm. 
£40-80

633 A facsimile Japanese woodblock print after 
Hiroshige, framed and glazed 51cm x 38cm. 
£20-50

634 A Japanese silk work picture, late 19th / early 
20th century, worked in ochre, green and gold 
threads to depict pavilions with farmworkers, 
pine trees and mountains, 130cm x 56cm, 
framed and glazed 145cm x 70cm. 
£100-200

635 A Chinese painted silk scroll, decorated with 
flowering peony branch, overall 175cm long x 
60.5cm wide. 
£30-70
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636 ARR Margaret Isobel Wright (1884-1957) 
Young girl holding a parasol together with her 
two siblings 
watercolour, signed lower right 
66cm x 54.5cm, framed and glazed 76.5cm x 
65cm 
£500-700

637 ARR Howard Devonald (b.1944) 
Sunset with Geese coming into land 
oil on canvas, signed lower left 
33.5cm x 44cm, framed 45cm x 56cm 
£40-80

638 ARR Burns Shearar 
Light in Venice 
acrylic on canvas, signed lower left 
44cm x 54cm, framed and glazed 60cm x 71cm 
£50-100

639 ARR Brian Rowling (b.1931) 
Two Roe Deer studies 
both watercolours, both signed and dated '76 
24cm x 17.5cm, framed and glazed 42cm x 
34cm, 22cm x 17cm, framed and glazed 40cm x 
34cm 
£100-200

640 James Clark 
The Old Brig, Ayr 
etching, signed in pencil lower right, inscribed 
lower left 
framed and glazed 42cm x 35cm 
together with a late 19th / early 20th century 
Scottish School watercolour of a fisherman and 
rowing boat, framed and glazed 26cm x 31cm 
£20-50

641 ARR Alan B. Hayman (b.1947) 
Three pencil drawings to include Big Horn Ram, 
signed and dated '90, 34cm x 35.5cm, framed 
and glazed 55.5cm x 54.5cm 
Two Capercaillie, signed and dated '90, 30cm x 
42cm, framed and glazed 50cm x 59.5cm 
and Game coming into land in a field, signed 
and dated '90, 41cm x 57cm, framed and glazed 
62cm x 76cm 
£50-100

642 James Hall Cranstoun (1821-1907) 
A View on the River Tay, looking towards Perth 
oil on canvas, signed lower left and possibly 
dated '76 
59cm x 89.5cm, framed 71cm x 101.5cm 
£150-300

643 R. W. Milliken 
Graylags arriving at Raith 
watercolour, signed lower right 
53cm x 73cm, framed and glazed 79.5cm x 
98.5cm 
£70-150

644 Maurice Coveney 
Girvan Harbour, Ayrshire 
oil on canvas, signed lower right, inscribed verso 

49.5cm x 74cm, framed 64cm x 90cm 
£50-100

645 ARR Thomas McMath 
The Bookseller (Mrs Josie Belbin) 
oil on canvas, signed upper right, dated '77 
66cm x 51cm 
£70-150

646 ARR Ralston Gudgeon RSA RSW (1910-1984) 
Stoat 
watercolour, signed lower right 
21.5cm x 30.5cm, framed and glazed 30cm x 
38.5cm 
£70-150

647 ARR Ralston Gudgeon RSA RSW (1910-1984) 
A pair of fighting cockerels 
watercolour, signed lower right 
22.5cm x 32.5cm, framed and glazed 29cm x 
39cm 
£70-150

648 After MacIntosh Patrick, a coloured print of Tay 
Estuary and Railway bridge, framed and glazed 
72cm x 102cm. 
£20-50

649 After Graeme W Baxter 
The Old Course, St Andrews, the 17th Green 
limited edition print, No.618/850, signed in 
pencil, together with certificate of authenticity 
framed and glazed 64.5cm x 84cm 
£30-70

650 A framed montage of seven assorted 
Regimental badges, worked in coloured threads 
on a blue ground, framed and glazed 53cm 
square. 
£20-50

651 Joseph (Joe) Milne (1859-1911) 
Fishing Boats, Horses, Carts and Fisherman on 
the beach at lowtide 
oil on board, signed lower right 
24cm x 34cm, framed 44cm x 54cm 
£200-400
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652 Three mid-century decorative prints to include 
Montmatre and two others, all framed and 
glazed. 
£20-50

653 After Geoffrey Durand 
A London May Day 
black and white print 
framed and glazed 52cm x 73cm 
£20-50

654 A pair of rectangular gilt framed bevelled glass 
wall mirrors, 126.5cm x 98.5cm. 
£70-150

655 A gilt framed rectangular bevelled glass wall 
mirror, 129cm x 100cm. 
£40-80

656 A gilt framed rectangular bevelled wall mirror 
with ribbon-tied surmount, overall 85cm high x 
41cm wide. 
£20-50

657 Three assorted dome topped gilt framed wall 
mirrors, comprising a bevelled glass example 
with fluted frame 82cm x 62cm, a tall example 
126cm x 34cm, together with a smaller example 
37cm x 23cm. 
£40-80

658 A pair of gilt framed dome topped wall mirrors 
with fluted detail , 88cm high x 41cm wide. 
£40-80

659 A 19th century mahogany chest on chest, with 
dentil frieze, the upper section with four long 
drawers on a base with pull-out brush slide and 
three long graduated drawers raised on bracket 
feet, 106cm wide x 176cm high x 55cm deep. 
£150-300

660 A 19th century Dutch mahogany elbow chair, the 
shield-shaped curved back with recessed panel 
with brass edging above four fan splats, the 
shaped arms with padded rests, and raised on 
square sabre supports, upholstered in green 
leather with studded detail, 90cm high x 60.5cm 
wide x 46cm deep. 
£30-70

661 A large Regency style carved wood sofa, 101cm 
high x 237cm wide x 69cm deep, together with 
two loose cushions. 
£100-200

662 A 17th century oak chest of four drawers, raised 
on four square supports, 91cm high x 96cm wide 
x 60cm deep. 
£150-300

663 An antique gilt overmantle mirror with bevelled 
glass plate, 100cm high x 126cm wide x 6cm 
deep. 
£80-120

664 Two leather horse saddles together with a set of 
brass stirrups. 
£50-100

665 An antique cast iron horse feeder basket. 
£20-50

666 A pair of Impala skulls and horns mounted to 
wooden plinths. 
£40-80

667 A group of four assorted roe deer horns and 
skulls mounted to shield shaped plinths, 
approximately 20cm high. 
£30-70

668 A Red Cape Hartebeest horns and skull 
mounted to shield-shaped plinth, overall 92cm 
high. 
£40-80

669 A group of two skulls and horns mounted to 
shields together with an unmounted skull and 
horns, and an unmounted pair of horns. 
£40-80

670 A taxidermy of a pheasant mounted to an oval 
plaque. 
£30-70

670A A set of Stag antlers & skull cap, twelve points 
(5 & 7) mounted to a stained oak shield shaped 
plaque, overall approximately 74cm high x 83cm 
wide. 
£40-80

671 A late 19th century walnut chest of two short 
over three long graduated drawers, 118cm high 
x 115cm wide x 55.5cm deep. 
£50-100

672 A pine sideboard fitted with a bank of four 
drawers and two glazed cupboard doors, 141cm 
wide, a reproduction mahogany serpentine 
sideboard, centred with a bank of four drawers 
flanked by cupboard doors either side together 
with a collection of nine assorted vintage 
coloured plastic photography developing trays, 
the largest 56.5cm wide. 
£30-70

673 A group of furniture comprising four assorted 
stools, a carved wooden rectangular plant stand 
and an Art Nouveau style hanging cupboard. 
£30-70

674 A vintage childs push toy in the form of a dog. 
£30-70
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675 A modern oak cabinet with two glazed cupboard 
doors above two long drawers. 
£50-100

676 Eight assorted decorative pictures and prints to 
include a woodcock by Tally Bryce No.37/2500, 
together with various other animal and fairy 
prints. 
£20-50

677 An early 20th century mahogany wardrobe, the 
moulded cornice above central cupboard door 
with two short drawers below and flanked by two 
bevelled mirrored glass doors, on a base fitted 
with two long drawers and raised on bracket 
feet, 213cm high x 166cm wide x 58cm deep. 
£80-120

678 A late 19th century walnut and inlaid triple door 
wardrobe, the break arch cornice above a 
central glass door flanked by two cupboard 
doors, raised on a plinth base, 126cm high x 
202cm wide x 62cm deep. 
£100-200

679 An early 20th century oak side cupboard, the 
upper section with two cupboard doors opening 
to three adjustable shelves, the lower section 
fitted with two cupboard doors opening to two 
adjustable shelves, 68cm high x 86.6cm wide x 
47cm deep. 
£80-120

680 A George III oak dresser, the upper section with 
two shelves centred with an open recess and 
small drawer, on a base centered with three 
graduated drawers and flanked by two cupboard 
doors, raised on four square supports, 81cm 
high x 151.5cm wide x 42cm deep. 
£150-300

681 A 19th century mahogany longcase clock, 
James Greig, Perth, the hood with broken swan 
neck pediment, the front flanked with full reeded 
columns with brass doric capitols, the trunk with 
break top rectangular door flanked by reeded 
quarter columns, over a square plinth base with 
bracket feet, the brass dial with Roman 
numerals and Arabic numeral five-minute 
markers and subsidiary seconds dial and date 
aperture, the twin train four pillar movment 
striking on a bell (bell not present) with two 
weights and pendulum, 219cm high x 47cm 
wide x 24.5cm deep. 
£100-200

682 An Art Deco style walnut dining room suite 
comprising extending dining table with two 
additional leaves, six dining chairs with green 
leather upholstered studded seats and a 
sideboard, 145.5cm wide. 
£200-400

683 An early 20th century oak two-sectional 
bookcase, 87cm wide x 77cm high. 
£40-80

684 A pair of Victorian walnut low side chairs with 
floral upholstered seats. 
£40-80

685 A group of furniture to include an oak drop-leaf 
dining table, an oak single door cupboard and a 
Georgian style fret-cut wall mirror 51cm high x 
32cm wide. 
£40-80

686 A 19th century drop-leaf pedestal table with a 
blind frieze drawer in each end, the rectangular 
column on a platform base with four downswept 
legs terminating in brass paw feet with castors, 
101cm wide. 
£50-100

687 Three pairs of assorted table lamps together 
with four other various table lamps. 
£50-100

688 A reproduction yew wood pedestal desk with 
green leather skiver, 122cm wide. 
£40-80

689 A 19th century gilt framed overmantle mirror, 
132cm high x 130cm wide. 
£50-100

690 An upholstered ottoman of rectangular form with 
concave sides and bun feet, 113cm wide x 52cm 
high x 62cm deep. 
£70-150

691 A vintage wicker basket with leather covered 
handle. 
£10-30

692 A reproduction oak dresser, fitted with two long 
drawers over three shallow drawers raised on 
turned supports with an open board below, 
141cm wide x 80cm high x 41cm deep. 
£50-100

693 A pair of white composite table lamps and 
shades, together with a ceramic table lamp and 
two pleated shades. 
£20-50
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694 An Ikea desk with raised adjustable shelf, 
160cm wide x 80cm deep, together with two 
Ikea Henriksdal bar stools. 
£10-30

695 Two boxes of assorted cushions. 
£20-50

696 An Edwardian mahogany and satinwood banded 
two-part bookcase, the upper section with 
astragal glazed cupboard doors opening to fitted 
interior with two shelves, on a base fitted with 
two frieze drawers over two cupboard doors, 
raised on tapered square supports with spade 
feet, 91cm wide x 188cm high. 
£70-150

697 An oak bedside locker, the rectangular top with 
three-quarter gallery over single frieze drawer, 
open recess and cupboard door below, 31.5cm 
wide x 73cm high. 
£20-50

698 A mid-century teak nest of three tables, together 
with an early 20th century oak drop-leaf gateleg 
table. 
£30-70

699 A group of furniture to include Edwardian 
mahogany drop-leaf Sutherland table, 60.5cm 
wide; a mahogany jardiniere stand on spiral 
carved column, 122cm high; a reproduction 
mahogany occasional table on turned column 
with three downswept legs, 53.5cm high and an 
oak coffee table with red-ground needlework 
upholstered top worked in coloured threads to 
depict male and female figure, rabbit, flowers 
and foliage, 96.5cm wide. 
£40-80

700 An early 20th century mahogany dressing table 
mirror, the framed with brass urn shaped finials, 
59cm high x 38cm wide. 
£20-50

701 A contemporary mahogany tall chest of ten 
drawers, 47cm wide x 112cm high. 
£30-70

702 A stained pine kist, the sides with metal carry-
handles, resting on castors, 91cm wide. 
£30-70

703 A 19th century oak snap-top occasional table, 
the hinged circular top on baluster turned 
column with three downswept supports, 74cm 
diameter x 71cm high. 
£50-100

704 An antique oak coffer, the hinged triple panel top 
opening to a plain interior over two shallow 
drawers at the base, 137cm wide x 71.5cm high 
x 51cm deep. 
£150-300

705 A burgundy coloured Chesterfield type wing 
armchair with brass studded detail and later 
turned bun feet at the front, 103cm high. 
£50-100

706 A 19th century mahogany, ebony and boxwood 
lined sofa table, the rectangular top with twin 
drop-leaves over two frieze drawers, backed by 
two false drawers, raised on trestle ends with 
four downswept supports united by a turned 
stretcher resting on brass paw and brass 
castors, 158cm wide (open) x 72cm high x 61cm 
deep. 
£100-200

707 A 19th century rosewood upholstered oval stool, 
with concave sides raised on four bun feet with 
recessed castors, 52cm wide x 46cm high x 
41cm deep. 
£50-100

708 A George III mahogany bureau, with later 
handles raised on bracket feet with blind fret-
work detail, 106cm wide. 
£50-100

709 Two boxed Daler-Rowney artists easels. 
£20-50

710 A late 19th century rosewood, parquetry and 
marquetry inlaid gilt metal mounted occasional 
table, the shaped rectangular top inlaid with 
flowers and foliage on a geometric ground, 
raised on four cabriole supports united by an 
undertier, 50cm wide x 73cm high x 39cm deep. 
£70-150

711 A late 19th century rosewood and marquetry 
inlaid writing desk, the upright back with 
cupboard door opening to a fitted interior with 
pigeonholes and a single drawer, flanked on 
either side by two small drawers, the writing 
surface with leather inlaid skiver over a long 
frieze drawer raised on tapered square supports 
with brass cups and castors, 70cm wide. 
£50-100

712 A late 19th/early 20th century stained wood 
hanging cabinet fitted with two glazed cupboard 
doors opening to a fitted interior with two 
adjustable shelves, 87cm wide x 75cm high. 
£20-50
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713 A Victorian mahogany side table, the rounded 
rectangular top with shallow upright gallery back 
over two frieze drawers raised on turned 
supports, 92cm wide x 72.5cm high. 
£40-80

714 An early 19th century brass fire fender of small 
size with horizontal detail, raised on three 
stylised shell-shaped feet, 83cm wide. 
£40-80

715 A 20th century stained oak coffer, the hinged 
rectangular top of a double panelled front with 
arcaded detail in the frieze, 104cm wide. 
£30-70

716 A contemporary mahogany chest fitted with six 
small drawers, 50cm wide x 77cm high, together 
with another similar eight drawer chest, 48.5cm 
wide x 99cm high. 
£50-100

717 A late 19th/early 20th century stained pine three-
fold scrap screen, decorated on both sides with 
printed coloured figural and floral scraps, 
157.5cm high x 180cm wide. 
£40-80

718 A 19th century mahogany two-part corner 
cupboard, the upper section with astragal glazed 
doors opening to a fitted interior of two shelves 
above two cupboard doors below, 218cm high. 
£20-50

719 A 19th century mahogany inverted breakfront 
sideboard, the upright back with scroll carved 
cartouche on a base fitted with three blind frieze 
drawers and three arched cupboard doors, 
163cm wide. 
£40-80

720 A large collection of assorted wicker baskets, 
picnic hamper, etc. 
£40-80

721 A cast iron free standing fire basket with fleur-
de-lis uprights and harebell decoration, 
complete with fire brick backing, 54cm wide x 
45.5cm high x 32cm deep. 
£40-80

722 An early 20th century Arts and Crafts style brass 
fuel bin, of rectangular form, the hinged cover 
with hammered and embossed detail and Yin & 
Yang style roundels, the sides with drop carry 
handles, 51.5cm wide x 33cm high. 
£30-70

723 A 19th century mahogany side table the 
rectangular top above a long frieze drawer with 
turned brass handles raise on tapered square 
supports, 84cm wide x 82cm high x 47.5cm 
deep, together with another mahogany bowfront 
console table, the frieze fitted with single drawer 
raised on square section support, 112cm wide x 
78.5cm high x 40cm deep. 
£50-100

724 Three decorative composite table lamps and 
shades decorated with iris flowers, each on 
black coloured plinth bases with bracket feet, the 
shades of pagoda form, approximately 73cm 
high, together with a pair of white ceramic table 
lamps and shades, decorated in relief with 
garlands of fruit and foliage, 48cm high. 
£40-80

725 An early 20th century oak open bookcase of five 
shelves, 53cm wide x 120cm high. 
£20-50

726 A 19th century mahogany and boxwood lined 
work table, the hinged rectangular top opening 
to a green paper-lined interior with open 
division, the front with two faux drawers, raised 
on four square section supports with brass cups 
and casters, 38cm wide x 73cm high x 28cm 
deep. 
£40-80

727 An early 20th century lacquered brass rise and 
fall standard lamp, the octagonal column resting 
on a square plinth base with gadrooned and bun 
feet, 200cm high fully extended, 149cm high at 
low position. 
£30-70

728 An early 20th century copper framed oval 
bevelled wall mirror, 58cm high x 46cm wide. 
£20-50

729 A late 19th/early 20th century pitch pine hanging 
cabinet, the moulded corners above two glazed 
cupboard doors opening to a fitted interior with 
four adjustable shelves, 100cm wide x 133.5cm 
high. 
£40-80

730 A reproduction Jacobean style stained oak 
extending refectory table, the rectangular top 
above a scroll carved frieze raised on block and 
bulbous turned supports united by a cross 
stretcher, 274cm long (fully extended) x 105cm 
wide x 74.5cm high, together with ten spindle 
back dining chairs, comprising one carver and 
nine side chairs. 
£250-500
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731 A vintage shooting stick and two umbrellas. 
£10-30

732 A late 19th/early 20th century carved and 
pierced wood Burmese snap-top pedestal table, 
the hinged circular top carved with a border of 
animals and foliage with overhanging outer 
border pierced with foliage, raised on a pierced 
serpent entwined column, raised on three 
stylised mythical beast supports divided by 
winged birds, 75cm diameter x 79cm high. 
£150-300

733 An antique Dutch walnut and ebony tea bucket, 
the upper section with removable brass liner 
enclosed by bobbin turned uprights on a 
baluster turned column and circular plinth with 
three bun feet, 30cm diameter x 54cm high. 
£70-150

734 A Japanese black and red lacquered rectangular 
occasional table, the shaped top with oval 
dragon roundel within a carved border of 
blossom flowers above a similarly carved and 
decorated frieze raised on four cabriole 
supports, 67cm wide x 51.5cm high x 46cm 
deep. 
£30-70

735 Two Chinese carved and pierced wood figure 
groups, both later mounted as table lamps and 
shades, one mounted on a turned plinth, the 
figures approximately 45cm high. 
£40-80

736 An early 20th century oak tall chest fitted with 
five long cockbeaded drawers, 90cm wide x 
139.5cm high. 
£40-80

737 Three small etchings by Robert Houston: 
'Evening Inverary', 'The River Teith at 
Callander', and 'Glasgow University' and two 
engravings after Fred Slocombe: 'A Farm in the 
New Forest' and 'A Dusty Road'. 
£20-50

738 An early 20th century Art Deco style 
blondewood suite of furniture comprising a chest 
of five drawers, 107cm wide x 99cm high x 55cm 
deep, together with a pair of four-drawer bedside 
chests, 36cm wide x 63.5cm high x 45cm deep. 
£100-200

739 A set of six 19th century walnut dining chairs 
with fleur-de-lis upholstered seats. 
£40-80

740 An early 19th century rosewood mirror back 
chiffonier of neat size, the upright back with 
pierced brass gallery over a rectangular mirror 
plate, the base fitted with long frieze drawer over 
two cupboard doors with gilt metal grills over 
folded cloth backing opening to a fitted interior 
with three adjustable shelves, 81cm wide x 
116cm high x 33cm deep. 
£70-150

741 A Chinese darkwood octagonal shaped urn 
stand, Qing dynasty, the top with mottled red 
and white marble insert above a pierced frieze 
raised on four shaped supports united by an X-
stretcher (some losses), 90cm high. 
£50-100

742 A Chinese darkwood octagonal urn stand, Qing 
dynasty, the shaped top with mottled top white 
and red marble insert above a pierced and 
foliate carved frieze raised on four shaped 
supports united by an X-shaped stretcher, 60cm 
high. 
£50-100

743 A 19th century mahogany slipper chair with 
burnt orange button-down upholstered and stuff-
over seat, raised on tapered cylindrical supports 
with brass cups and brown ceramic castors. 
£50-100

744 A late 19th/early 20th century mahogany 
armchair in the manner of Howard & Sons, 
upholstered in pale pink fabric with button down 
back, arms, and stuff over seat, raised on 
tapered turned supports with brass cups and 
castors, with associated later loose seat 
cushion. 
£250-400

745 An early 20th century walnut chest of four 
drawers raised on short cabriole supports, 90cm 
wide. 
£30-70

746 A late 19th century blue velvet upholstered 
square shaped footstool on four turned legs, 
33cm square x 32cm high. 
£20-50

747 An early 20th century Art Nouveau style 
triangular oak occasional table on three pierced 
angular supports united by an undertier, 69cm 
high. 
£40-80

748 A group of furniture to include a bowfront 
George III style side table, a nest of two oval 
occasional tables, a green velvet upholstered 
revolving piano stool and two occasional tables. 
£40-80
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749 A 19th century pine hanging spoon rack, the 
upright back fitted with two horizontal hanger 
bars above a lidded compartment, 32cm wide x 
74cm high. 
£40-80

750 An early 20th century stained beech bobbin 
turned corner with woven strung seat. 
£30-70

751 A reproduction walnut serpentine chest of small 
size, the shaped top above four long graduated 
cockbeaded drawers raised on bracket feet, 
62cm wide x 75cm high x 42cm deep. 
£50-100

752 A George III style mahogany serpentine chest, 
the moulded top above four long graduated 
cockbeaded drawers raised on bracket feet, 
89cm wide x 81cm high x 52cm deep. 
£70-150

753 A reproduction walnut serpentine chest, fitted 
with four long cockbeaded drawers, raised on 
bracket feet, 80cm wide x 82.5cm high x 48cm 
deep. 
£40-80

754 An antique lacquered hanging corner cabinet, 
the door decorated with chinoiserie panel of 
warrior on horseback, pavilions and pine trees, 
92cm high x 56cm wide. 
£30-70

755 A set of six Victorian oak dining chairs with 
upholstered backs and seats with brass studded 
detail. 
£20-50

756 A Regimental drum for the 51st Highland 
Volunteers, fashioned as a coffee table on 
black-painted scroll metal stand, 65cm high. 
£50-100

757 A 19th century mahogany bookcase/display 
cabinet of tall size, the moulded cornice above a 
pair of astragal glazed cupboard doors opening 
to a fitted interior with five fixed shelves raised 
on splayed bracket feet, 121cm wide x 235cm 
high x 44cm deep. 
£100-200

758 An antique Windsor chair with pierced cartwheel 
splat. 
£70-150

759 An Antique Windsor type arm chair with pierced 
slat back. 
£30-70

760 A Victorian mahogany Chesterfield type sofa 
with button down upholstered back and stuff-
over seat raised on tapered cylindrical supports 
with horizontal line detail, brass cups and brown 
ceramic casters, approximately 206cm wide. 
£150-300

761 A late 19th / early 20th century green 
upholstered three seat sofa, the upholstered 
back, arms and seat with three loose cushions, 
raised on bun feet with recessed castors, 203cm 
wide x 83cm high x 100cm deep. 
£150-300

762 A blondewood lounge suite comprising three-
seat sofa and pair of matching armchairs, all 
with loose cushion backs and seats, the frame 
carved with shells, scrolls, flowers, and foliage, 
all raised on short cabriole supports. 
£200-400

763 A late 19th century oak desk, 125cm wide. 
£70-150

764 A Victorian revolving piano stool with red button-
down leatherette upholstered top together with 
an Art Nouveau penwork spinning chair. 
£40-80

765 A George III style mahogany linen press, the 
upper section with two cupboard doors opening 
to a hanging rail over a false drawer and deep 
drawer below, raised on bracket feet, 121cm 
wide x 192cm high x 55cm deep. 
£100-200

766 An unusual late 18th/early 19th century Dutch 
oak centre table, the shaped rectangular top 
with moulded edge above two end drawers, 
raised on cabriole supports with hoof feet, 82cm 
long x 73.5cm high x 51cm deep. 
£120-180

767 A Victorian walnut upholstered armchair on 
tapered cylindrical supports with horizontal line 
detail, brass cups and brown ceramic castors. 
£40-80

768 A pair of green upholstered armchairs with loose 
cushion seats and turned bun feet. 
£50-100

769 A late 18/early 19th century elm dough 
bin/proving trough and cover, 90cm wide x 76cm 
high. 
£50-100

770 A Victorian walnut mirror door wardrobe set with 
a single deep drawer, 131cm wide x 211cm 
high. 
£50-100
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771 An early 20th century stained wood octagonal-
shaped jardiniere stand, the sides with stylised 
Mihrab shaped cut-outs, 76cm high x 44cm 
square. 
£40-80

772 A 19th century oak hanging corner cupboard, 
the panel door with penwork decoration of 
stylised a flower and foliage. 106.5cm high x 
77cm wide. 
£30-70

773 An antique brass footman, 31cm wide x 33cm 
high. 
£30-70

774 A collection of thirteen assorted decorative 
pictures and prints to include a limited edition 
print of a tiger after David Shepherd, signed, 
lower right and numbered 651/850, together with 
two signed limited edition McIntosh Patrick 
prints etc. 
£20-50

775 An early 20th century Eastern carved wood and 
brass inlaid circular occasional table on folding 
octagonal base, 45cm diameter x 48cm high. 
£40-80

776 A Regency style mahogany elbow chair with 
blue upholstered seat, together with an early 
20th century green upholstered mahogany 
dressing table stool; a Jacobean style oak hall 
chair and a late 19th century piano 
stool/occasional table. 
£20-50

777 An antique curling stone. 
£40-80

778 A pair of composite stone ornamental finials, 
53cm high. 
£40-80

779 A fire clay garden urn on associated fire clay 
rectangular plinth, 84cm high. 
£40-80

780 A reconstituted stone garden trough decorated 
in relief with foliage and fruit raised on two 
footed rectangular supports, 117cm wide x 
79cm high x 38cm deep. 
£150-300

781 A pair of reconstituted stone garden urns, each 
modelled in two parts, resting on older brown 
glazed square-shaped plinths with laurel wreath 
detail, 88cm high. 
£70-150

782 A pair of composite stone octagonal-shaped 
garden planters decorated with quatrefoil detail, 
formed in three parts, approximately 63cm 
diameter x 75cm high. 
£200-400

783 A pair of reconstituted stone ornamental garden 
lions, 48cm high. 
£50-100

784 A pair of composite stone garden lions, each 
seated in upright pose holding a shield, 78cm 
high. 
£70-150

785 A 20th century oak refectory table and eight oak 
dining chairs, the table of rectangular form 
resting on X-frame support united by a pegged 
stretcher, 240cm long x 100.5cm wide x 76.5cm 
high; the chairs with fleur-de-lis carved motif on 
the top rail and woven strung seat. 
£250-500

786 A pair of Chinese urn stands, the square tops on 
square section supports united by under tiers, 
30.5 cm square x 91.5cm high. 
£40-80

787 A pair of oak circular chairs with green 
upholstered seats. 
£40-80

788 A reproduction mahogany three-division 
Regency style Canterbury fitted with a single 
drawer, 53cm wide, together with a modern 
square-shaped occasional table concealing two 
pull-out occasional tables. 
£30-70

789 A George III mahogany lowboy, the rectangular 
top with moulded edge above a long drawer and 
two small drawers below, on square camphor 
supports, 86cm wide. 
£40-80

790 An early 19th century mahogany pedestal table, 
the rectangular top with two frieze drawers 
backed by two false drawers raised on a tapered 
octagonal column, concave platform base with 
bun feet and casters (distressed). 
£20-50

791 An Empire style blondewood, giltwood and 
painted wood centre table, the circular top raised 
on three stylised fish form supports resting on a 
concave platform base, 102.5cm diameter x 
79cm high. 
£100-200
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792 A late 19th century rosewood and marquetry 
inlaid octagonal centre table, raised on four 
tapered square supports with four down swept 
legs resting on brown ceramic casters, 81cm 
diameter x 73cm high. 
£50-100

793 A late 19th century oak club armchair, 
upholstered with Howard & Sons style H & S 
ticking, the tapered cylindrical front legs with 
brass cups and castors. 
£150-300

794 A Sportcraft table football game, 150cm wide x 
91cm high. 
£50-100

795 A pine kist, 86cm wide. 
£30-70

796 A green upholstered mahogany wing armchair, 
early 20th century. 
£50-100

797 A 19th century mahogany snap-top occasional 
table, the hinged top with pie-crust edge resting 
on a spiral carved baluster column with three 
foliate carved downswept supports terminating 
in ball and claw feet, 77cm diameter x 75cm 
high. 
£100-200

798 A pair of blonde wood bedside cabinets, each 
fitted with three drawers, 60cm wide x 64cm 
high x 39.5cm deep, together with a 
corresponding six drawer chest, 91cm wide x 
130cm high x 45.5cm deep. 
£50-100

799 A collection of five assorted decorative pictures 
and prints to include 'Going South', 'The Royal 
Arch, Dundee', 'Going North', 'Kings Cross 
Station', 'The Queen in the Highlands', and 
'Battle Scene' after Robert Gibb. 
£40-80

800 Three assorted table lamps. 
£20-50

801 A set of four mahogany George III ladder back 
dining chairs, each with drop-in velvet 
upholstered seats. 
£70-150

802 A painted armoire, the frieze decorated in relief 
with ribbon-tied basket of flowers over two 
glazed cupboard doors opening to a fitted 
interior with adjustable shelves and two shallow 
drawers, 137.5cm wide x 242cm high x 51cm 
deep. 
£100-200

803 A 20th century mahogany two-part corner 
cupboard, the upper section with two glazed 
cupboard doors opening to a fitted interior of 
three shelves, on a base with two cupboard 
doors below, 198cm high x 94cm wide. 
£30-70

804 A 19th century mahogany snap-top supper 
table, the hinged circular top on baluster turned 
column with three downswept legs resting on 
white ceramic castors, 103cm diameter. 
£50-100

805 A 19th century mahogany and calamander / 
ebony banded card table, the hinged revolving 
top opening to a green baize lined interior, 
raised on four tapered cylindrical supports with 
downswept legs terminating brass paw feet and 
castors, united by turned cross-stretcher, 89cm 
wide x 72.5cm high x 44cm deep. 
£70-150

806 A 19th century Dutch mahogany and marquetry 
inlaid side chair with drop-in upholstered seat. 
£40-80

807 Four early 20th century Queen Anne style dining 
chairs with blue drop-in upholstered seats. 
£20-50

808 A mid-century blonde and darkwood extending 
dining table enclosing one additional leaf, 
181cm wide (excluding leaf) 91cm deep x 74cm 
high. 
£40-80

809 A 19th century mahogany twin-pedestal dining 
table enclosing one additional leaf, together with 
twelve Victorian mahogany balloon back dining 
chairs with burgundy leather upholstered 
serpentine seats. 
Note - the chairs were made for the Board of 
Directors of the Mortlach Distillery, Dufftown, 
circa 1870's. 
£400-600

810 A group of furniture to include a 19th century 
walnut occasional table, the shaped circular top 
on spiral fluted column with three downswept 
supports, 46cm diameter x 70cm high; a nest of 
three mahogany graduated occasional tables, 
46cm diameter x 62cm high, together with a pair 
of antique dining chairs with pierced slat backs 
and blue upholstered seats. 
£40-80
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811 A 19th century rosewood snap-top supper table, 
the hinged circular top on octagonal baluster 
column, circular platform base with three scroll 
feet concealing recessed brass castors, 131cm 
diameter x 73.5cm high, together with six velvet 
upholstered balloon back dining chairs. 
£200-300

812 A Victorian walnut and boxwood lined velvet 
upholstered armchair on turned supports with 
brass cups and brown ceramic castors. 
£30-70

813 A late 19th / early 20th century mahogany 
armchair with blue upholstered button down 
back, corresponding arms and stuff-over seat. 
£50-100

814 A 20th century Art Deco style oak and brown 
leatherette upholstered armchair with loose 
brown velvet upholstered cushions. 
£70-150

815 A late 18th / early 19th century mahogany 
washstand, the square top with three circular 
recesses above an open shelf, shallow drawer 
and raised on four tapered square supports with 
spade feet, united by a bowl stand, 34cm wide x 
78cm high. 
£30-70

816 A George III style mahogany wash / basin stand, 
the circular top above two small drawers, raised 
on three downswept supports, 80cm high x 
27cm diameter. 
£40-80

817 A 19th century rosewood work table, the 
rectangular top with twin drop-leaves over a 
shallow frieze fitted with baize lined writing slope 
over another shallow drawer and pull-out well, 
raised on trestle ends with four downswept 
supports, brass cups and castors, 100cm wide 
(with flaps up) x 72cm high x 43cm deep. 
£100-200

818 An antique Welsh fruitwood embroidery stand, 
101cm high. 
£30-70

819 A late 18th / early 19th century mahogany 
occasional table, the dished circular top on 
tapered baluster column with three downswept 
supports terminating in spade feet, 60cm 
diameter x 75cm high. 
£50-100

820 A 19th century rosewood games / work table, 
the hinged revolving rectangular top with 
parquetry inlaid gaming board over a single 
frieze drawer and pull-out well raised on trestle 
ends with four scroll feet united by a shaped 
stretcher, 54cm wide x 73cm high x 37cm deep. 
£70-150

821 A mahogany and metal mounted circular stick 
stand, raised on three paw feet, overall 60cm 
high. 
£40-80

822 A mahogany four division canterbury, in the 
George III style, fitted with a single drawer, 
45cm wide x 56cm high. 
£20-50

823 A late 18th / early 19th century French Breton 
table top cabinet in the form of an armoire, with 
glazed cupboard door and glazed angles, overall 
85cm high x 62cm wide x 32cm deep. 
£50-100

824 A late 18th / 19th century French walnut card 
table, the shaped rectangular hinged top above 
a single frieze drawer, raised on four cabriole 
supports, 88cm wide x 78cm high x 42cm deep. 
£70-150

825 An early 20th century mahogany and marquetry 
inlaid corner chair with stuff-over upholstered 
seat, together with an oval bevelled wall mirror, 
58.5cm x 49cm. 
£20-50

826 A 19th century oak marble top serpentine 
console table, the mottled white and grey marble 
top above a plain frieze centred with shield 
shaped crest carved with initials, raised on scroll 
carved cabriole supports at the front with 
rectangular supports at the back, 140cm wide x 
94cm high x 53cm deep. 
£150-300

827 A brass inlaid camel stool with green 
upholstered cushion, 75cm wide x 41cm high. 
£30-70

828 A 19th century oversized mahogany needlework 
embroidered firescreen, the rectangular panel 
worked in blue, pink, black and green coloured 
threads to depict a long-tailed bird standing on 
an urn surrounded by flowers and foliage, raised 
on four scroll supports, resting on brass 
castors,97cm wide x 159cm high. 
£100-200
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829 A late 19th century rosewood circular snap-top 
table, the hinged top mounted on a tapered 
cylindrical column mounted to a shaped 
triangular base with turned bracket feet and 
brass castors, 130cm diameter x 72.5cm high. 
£150-300

830 A late 19th / early 20th century mahogany and 
chequer strung hanging corner cupboard with 
astragal glazed door enclosing three fitted 
shelves, 100cm high x 72cm wide. 
£30-70

831 An antique style oak dresser, the upright back 
with two open shelves on a base fitted with two 
drawers, raised on turned supports united by 
stretchers, 122cm wide x 177cm high x 45cm 
deep. 
£70-150

832 A small late 19th century ebonised Sutherland 
table, 52cm wide x 52.5cm high. 
£20-50

833 A late 19th / early 20th century blonde oak Art 
Nouveau overmantle mirror, centred with a blue 
glazed cupboard door with copper whiplash 
overlay, flanked by two small rectangular 
bevelled mirror plates over a larger rectangular 
bevelled mirror plate, 126cm wide x 107cm high. 

£100-200
834 A reproduction mahogany corner stand with 

three open shelves, single frieze drawer, raised 
on three tapered square supports with spade 
feet, 71cm wide x 136.5cm high x 46cm deep. 
£40-80

835 A late 19th / early 20th century mahogany 
jardiniere stand of tapered circular form with 
detachable liner on turned column and concave 
platform base with three bun feet with brass 
carry handle, 30cm diameter x 50cm high. 
£40-80

836 Three assorted mahogany torcheres, 111cm 
high, 95cm high and 74cm high. 
£40-80

837 A Victorian rosewood and marquetry inlaid 
sideboard, fitted with shallow drawer and two 
glazed cupboard doors, 121cm wide. 
£30-70

838 An antique Dutch mahogany hanging display 
cabinet with moulded cornice, glazed cupboard 
door opening to painted interior with three 
shaped shelves, flanked by glazed side panels, 
probably 18th century, 79cm wide x 67cm high. 
£40-80

839 A pair of modern brown leather upholstered Art 
Deco style armchairs. 
£100-200

840 A 19th century Louis XVI mahogany and brass 
cylinder desk, the pierced gallery top with white 
and black marble insert, two mirrored cupboard 
doors below opening to a fitted interior with 
single shelf, above sliding cylinder top opening 
to fitted interior with two open recesses, above 
three short drawers with slide-out writing desk 
and two short drawers below, raised on four 
tapered cylindrical supports with brass cups, 
96cm wide x 128.5cm x 48cm deep. 
£150-300

841 A Victorian mahogany square shaped stool, the 
needlework and velvet upholstered top on four 
cabriole supports with scroll carved detail and 
white ceramic castors, approximately 48cm 
square x 43cm high. 
£50-100

842 An Escoline metal two-drawer filing cabinet, 
47.5cm wide x 70cm high x 62cm deep. 
£20-50

843 A late 18th century mahogany, boxwood and 
ebony lined hanging corner cabinet, the broken 
swan-neck pediment with brass terminals above 
a single astragal glazed door opening to a fitted 
interior with three shelves, 63cm wide x 115cm 
high x 38cm deep. 
£30-70

844 A Victorian copper and brass dough pot and 
cover, approximately 40cm high. 
£30-70

845 A Victorian copper and brass dough pot and 
cover, approximately 40cm high. 
£30-70

846 A late 19th / early 20th century mahogany table, 
the shaped top raised on six downswept 
supports centred with fret-cut details, united by a 
shaped undertier, 78cm diameter x 70cm high, 
together with a late 19th century walnut 
Pembroke table raised on four gate-leg turned 
supports, united by a turned stretcher with 
rectangular centre, 91cm wide x 74cm high 
(89.5cm wide extended). 
£50-100

847 A late 18th century Scottish Georgian mahogany 
bowfront commode, with two cupboard doors 
above two long drawers with brass ring pull 
handles, raised on five square tapered supports 
with spade feet, 52cm.5 wide x 74cm high x 
52cm deep. 
£40-80

Page 46 of 48Antiques & Interiors, 26th Jun, 2024 - 27th Jun, 2024

Antiques & Interiors, 26th Jun, 2024 - 27th Jun, 2024



848 A Regency style mahogany circular topped 
occasional table raised on turned cylindrical 
column with basket-type support, mounted to 
triangular shaped base with bun feet, 41.5cm 
diameter x 73cm high. 
£50-100

849 An antique darkwood childs rocking chair 
together with an antique blondewood childs 
chair. 
£20-50

850 An early 20th century scumbled pine blanket box 
with single frieze drawer with brass campaign 
style handles, the hinged top opening to an open 
recess with additional storage space to left with 
two small drawers, raised on four turned 
supports, 121cm wide x 73cm high x 61cm 
deep. 
£80-120

851 An antique pine side cabinet, the upper section 
with two cupboard doors opening to a fitted 
interior with two shelves above two short 
drawers with brass recessed handles, resting on 
a base with two cupboard opening an interior 
with single shelf, 183cm high x 121cm wide x 
47cm deep. 
£50-100

852 A group of seven Alan B. Hayman artist proof 
prints, to include 'First Cast', 'Alert Dawn', 'The 
Intruder', 'Strength in numbers', 'The Dawn Raid' 
and two others of game birds. 
£40-80

853 A pair of 18th century Dutch walnut chairs with 
red and blue floral upholstery, 112cm high x 
54cm wide x 46cm deep. 
£40-80

854 Two 20th century gilt mirrors comprising an oval 
wall mirror with floral urn surmount and shell-
shaped pediment together with an oval cheval 
mirror with shell-shaped surmount and lever tilt 
action. 
£20-50

855 A contemporary rectangular wall mirror, the 
central bevelled mirror plate surrounded by 
shaped mirror panels, 180cm high x 90cm wide. 
£20-50

856 Taxidermy interest - a large Kudu head and 
horns, approximately 150cm high. 
£100-200

857 Taxidermy interest - an Antelope head and 
horns, approximately 92cm high. 
£50-100

858 Taxidermy interest - an Antelope head and 
horns, approximately 94cm high. 
£50-100

859 A vintage rocking horse bearing brass maker's 
plaque 'Horseplay of Broadhempston, Devon 
TQ96AX', 116cm high x 125cm wide x 45cm 
deep. 
£100-200

860 A set of five 20th century Moravian pine dining 
chairs, the shaped back carved with three heart-
shaped cut-outs mounted to a shaped 
seatboard, and raised on four tapered cylindrical 
supports, 84.5cm high x 35.5cm wide x 46cm 
deep. 
£50-100

861 A 20th century Swedish pine long storage bench 
with hinged top opening to a storage 
compartment with central divider, 46.5cm high x 
233.5cm wide x 40cm deep. 
£50-100

862 A set of eight George III style Hepplewhite 
dining chairs, comprising two elbow chairs and 
six side chairs all with black upholstered seats 
with brass studded detail. 
£100-200

863 A set of eight 19th century Dutch elm dining 
chairs, the curved backs with wheat ear splats 
and diamond carved top rails, serpentine seat 
fronts, and raised on square tapered fluted legs, 
each 94cm high x 51cm wide x 48.5cm deep. 
£200-400

864 An antique style oak coffer, the hinged 
rectangular cover above a foliate carved front 
raised on slab ends, 83cm wide x 55cm high x 
41cm deep. 
£40-80

865 A Victorian walnut centre stool, the shaped 
rectangular upholstered seat raised on four 
scroll carved cabriole supports with brass cups 
and white ceramic castors, 125cm wide x 42cm 
high x 72cm deep. 
£300-500

866 Robert "Mouseman" Thompson, an oak rocking 
chair, the rectangular back with two lattice-work 
woven panels, gently bowed arms, and baluster 
supports with mouse signature, and original 
leather studded seat, 97cm high. 
£700-900
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867 A green ground Persian style rug / wall hanging, 
worked in ivory, purple, brown and green 
coloured threads, approximately 252cm x 
163cm. 
£40-80

868 Two small Persian rugs, one with a madder 
ground, 165cm x 91cm; the other worked in 
blue, brown and ivory coloured threads, 168cm 
x 87cm. 
£40-80

869 A Persian flatweave rug, worked in madder, 
blue, ochre, green and ivory coloured threads 
with geometric repeating design, approximately 
194cm x 264cm. 
£50-100

870 A Persian rug, 20th century, the ivory ground 
with Mihrab shaped panel enclosing stylised 
flower forms within multiple geometric borders 
worked in orange, green and off-white coloured 
threads, approximately 204cm x 150cm. 
£50-100

871 An Eastern silk rug, 20th century, the 
rectangular field with all-over scrolling foliate 
design, worked in purple, pink, blue and green 
coloured threads within a border of scrolling 
foliate motifs, approximately 189cm x 114cm. 
£100-200

872 A Persian rug, 20th century, the rectangular field 
centred with an ivory ground lozenge shaped 
medallion within ivory ground border of stylised 
flowerheads and repeating foliate motifs, 
approximately 219cm x 139cm. 
£40-80

873 A Persian rug, 20th century, the rectangular field 
centred with a large blue ground medallion 
within ivory ground border, decorated with 
repeating octagonal shaped medallions, 
approximately 184cm x 273cm. 
£50-100

874 A Persian rug, 20th century, the rectangular 
madder ground with all-over decoration of 
octagonal gulls worked in off-white and madder 
coloured threads, within multiple repeating 
borders of stylised foliate motifs, approximately 
310cm x 202cm. 
£150-300

875 A Persian pictorial carpet, 20th century, worked 
in red, blue, green and other coloured threads to 
depict a blue ground central medallion 
surrounded by pavilions and figures within an 
ivory ground border of animals, flowerheads and 
foliage, approximately 366cm x 266cm. 
£150-300

876 A Persian Mashad carpet, 20th century, the 
rectangular magenta ground centred with a blue 
lozenge shaped medallion worked all-over with 
flowers and serrated foliage within a dark blue 
ground border of repeating floral palmettes, 
408cm x 301cm. 
£400-600

877 Maple of London, a 20th century machine made 
carpet in the Persian style, of rectangular form 
worked in coloured threads with a circular 
repeating pattern of stylised trees and foliage, 
marked 'Maple, London' to the reverse, 
approximately 353cm x 371cm. 
£100-200

878 A Persian rug, 20th century, the rectangular field 
centred with a large blue ground flowerhead, 
within a blue ground border of repeating stylised 
foliate motifs, 161cm x 93cm. 
£50-100

879 A Persian saddle cover, worked in blue, off-
white, orange and madder coloured threads, 
centred with a rectangular panel enclosing 
stylised foliate motifs within stylised flowerhead 
and geometric borders, approximately 146cm x 
82cm. 
£50-100

880 A madder ground Persian rug, 20th century, the 
rectangular field centred with a rectangular 
lozenge enclosing two octagonal shaped flower 
head medallions within multiple repeating 
borders, 220cm x 133cm. 
£50-100

881 A flatweave long rug, 20th century, worked in 
red, brown, ochre and off-white coloured threads 
with geometric panelled decoration, 
approximately 247cm x 125cm. 
£50-100

882 A north-west Persian long rug, 20th century, the 
rectangular field centred with a row of six 
lozenge shaped medallions worked in blue and 
madder coloured threads on an ivory-coloured 
ground surrounded by corresponding lozenge 
shaped medallions on a burnt earth ground, 
within an ivory ground border of stylised scrolling 
flower heads, 398cm x 113cm. 
£250-500

883 A pair of Cafe Au Lait ground Persian rugs, 20th 
century, worked in blue, brown and ivory 
coloured threads, approximately 272cm x 
155cm. 
£100-200
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